
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00331-2024-4 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

NA DODÁVKU NÍZKOEMISNÍHO NÁKLADNÍHO 

AUTOMOBILU DO 7,5 TUNY – PŘEPRAVNÍK ZVĚŘINY 

PRO LZ ŽIDLOCHOVICE 

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený  Lesního závodu Židlochovice, na základě 

Podpisového řádu 

osoba oprávněná k jednání 

v záležitostech technických:  

telefon:     +

mobilní telefon:    +  

e-mail:     

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:    26300511/0100  

 

(dále jako „kupující“) na straně jedné 

a 

 

AGROTEC a.s. 

se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

IČO: 005 44 957 

DIČ: CZ00544957 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138 

zastoupený Ing. Pavlem Hrachovinou, referentem pro veřejné zakázky, na základě pověření ze dne 

20. 12. 2023 

 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  

číslo účtu: 8010-0403301553/0300 

osoba oprávněná k zastupování  

ve věcech technických: 

mobilní telefon: +  

e-mail: 

 

(dále jako „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00331-2024-4 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

NA DODÁVKU NÍZKOEMISNÍHO NÁKLADNÍHO 

AUTOMOBILU DO 7,5 TUNY – PŘEPRAVNÍK ZVĚŘINY 

PRO LZ ŽIDLOCHOVICE 

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený  Lesního závodu Židlochovice, na základě 

Podpisového řádu 

osoba oprávněná k jednání 

v záležitostech technických:  

telefon:     +

mobilní telefon:    +  

e-mail:     

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:    26300511/0100  

 

(dále jako „kupující“) na straně jedné 

a 

 

AGROTEC a.s. 

se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

IČO: 005 44 957 

DIČ: CZ00544957 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138 

zastoupený Ing. Pavlem Hrachovinou, referentem pro veřejné zakázky, na základě pověření ze dne 

20. 12. 2023 

 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  

číslo účtu: 8010-0403301553/0300 

osoba oprávněná k zastupování  

ve věcech technických: 

mobilní telefon: +  

e-mail: 

 

(dále jako „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

LESV 4
SML-0033 1-2024-4

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKU NÍZKOEMISNÍHO NÁKLADNÍHO

AUTOMOBILU DO 7,5 TUNY _ PŘEPRAVNÍK ZVĚŘINY
PRO LZ žIDLOCHOvICE

dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění poZdějších předpisů
(dále jen „občanský zúkøník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králově, 500 08 Hradec Králově
IČOz4219ó 451
DIČ: CZ42196451
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený_Lesního Závodu Židlochovice, na Základě
Podpisověho řádu
osoba oprávněná k jednání
v Záležitostech technických: _
telefon: +_
mobilní telefon: +_
ę-mafl: _
bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králově
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupujı'cı'“) na straně jedné

a

AGROTEC a.s.
se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
IČO: 005 44 957
DIČ: CZ00544957
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138
Zastoupený Ing. Pavlem Hrachovinou, referentem pro veřejné ZakáZky, na Základě pověření Ze dne
20. 12. 2023

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 8010-0403301553/0300

osoba oprávněná k Zastupování
ve věcech technických:
mobilní telefon:
e-mail:

(dále jako ,prodávající“) na straně druhé

(kupující a prodávající dále tež společně jako „smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní
Strana“)



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 2 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Nákladní automobil do 

7,5 tuny – přepravník zvěřiny – nízkoemisní – pohon na CNG“ zadané v nadlimitním otevřeném řízení 

ve smyslu § 56 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu na dodávku nízkoemisního nákladního 

automobilu do 7,5 tuny – přepravník zvěřiny pro LZ Židlochovice (dále jen „smlouva“): 

I. 

Předmět smlouvy a úvodní ustanovení 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks nového nízkoemisního 

nákladního automobilu do 7,5 tuny s pohonem na CNG, obchodního označení (značka) 

IVECO 70C14 G/P, včetně skříňové nástavby s chlazením pro přepravu zvěřiny, schváleného 

ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, pro provoz na pozemních komunikacích v České republice, 

s technickými parametry a výbavou dle přílohy č. 1 smlouvy (Příloha č. 1 – Technická 

specifikace) nebo, po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, pro kupujícího výhodnějšími 

(dále jen „vozidlo“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, jakož i poskytnout 

kupujícímu další související plnění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Kupující se zavazuje řádně dodané vozidlo převzít a zaplatit za něj, jakož i za ostatní dle 

smlouvy řádně poskytnutá plnění, dohodnutou kupní cenu.  

2. Vozidlo dodané prodávajícím kupujícímu musí:   

a) být opatřeno povinnou výbavou dle příslušného obecně závazného právního předpisu 

(vyhlášky Ministerstva dopravy č. 153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti 

vozidel a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích), ve znění 

účinném ke dni dodání vozidla kupujícímu,  

b) splňovat požadavky na nízkoemisní vozidla kategorie N2 podle zákona č. 360/2022 Sb., 

o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných 

služeb v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni dodání vozidla 

kupujícímu a 

c) mít plně doplněné provozní kapaliny. 

3. Součástí závazků prodávajícího dle smlouvy je rovněž doprava vozidla do místa plnění, 

předvedení funkčnosti vozidla a zaškolení kupujícím určených osob s vozidlem v rozsahu 

nezbytném pro jeho řádné ovládání, a to v českém jazyce. 

4. Současně s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré dokumenty nezbytné 

k provozu, obsluze a/nebo užívání vozidla, zejména český návod k obsluze a údržbě vozidla 

(včetně návodu ke skříňové nástavbě) 1x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě, originál 

CoC listu nebo jiného obdobného dokumentu, který bude předložen při registraci vozidla, 

a servisní knížku, je-li tato výrobcem vozidla či prodávajícím k vozidlu vydávána. 

II. 

Dodací podmínky 

1. Vozidlo je prodávající povinen dodat kupujícímu na adresu (místo plnění) Lesy České 

republiky, s.p., Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice. Pouze v případě 

vzájemné písemné dohody prodávajícího s kupujícím může být místo dodání změněno. 

2. Prodávající je povinen dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 12 měsíců ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 2 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Nákladní automobil do 

7,5 tuny – přepravník zvěřiny – nízkoemisní – pohon na CNG“ zadané v nadlimitním otevřeném řízení 

ve smyslu § 56 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu na dodávku nízkoemisního nákladního 

automobilu do 7,5 tuny – přepravník zvěřiny pro LZ Židlochovice (dále jen „smlouva“): 

I. 

Předmět smlouvy a úvodní ustanovení 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks nového nízkoemisního 

nákladního automobilu do 7,5 tuny s pohonem na CNG, obchodního označení (značka) 

IVECO 70C14 G/P, včetně skříňové nástavby s chlazením pro přepravu zvěřiny, schváleného 

ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, pro provoz na pozemních komunikacích v České republice, 

s technickými parametry a výbavou dle přílohy č. 1 smlouvy (Příloha č. 1 – Technická 

specifikace) nebo, po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, pro kupujícího výhodnějšími 

(dále jen „vozidlo“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, jakož i poskytnout 

kupujícímu další související plnění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Kupující se zavazuje řádně dodané vozidlo převzít a zaplatit za něj, jakož i za ostatní dle 

smlouvy řádně poskytnutá plnění, dohodnutou kupní cenu.  

2. Vozidlo dodané prodávajícím kupujícímu musí:   

a) být opatřeno povinnou výbavou dle příslušného obecně závazného právního předpisu 

(vyhlášky Ministerstva dopravy č. 153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti 

vozidel a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích), ve znění 

účinném ke dni dodání vozidla kupujícímu,  

b) splňovat požadavky na nízkoemisní vozidla kategorie N2 podle zákona č. 360/2022 Sb., 

o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných 

služeb v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni dodání vozidla 

kupujícímu a 

c) mít plně doplněné provozní kapaliny. 

3. Součástí závazků prodávajícího dle smlouvy je rovněž doprava vozidla do místa plnění, 

předvedení funkčnosti vozidla a zaškolení kupujícím určených osob s vozidlem v rozsahu 

nezbytném pro jeho řádné ovládání, a to v českém jazyce. 

4. Současně s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré dokumenty nezbytné 

k provozu, obsluze a/nebo užívání vozidla, zejména český návod k obsluze a údržbě vozidla 

(včetně návodu ke skříňové nástavbě) 1x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě, originál 

CoC listu nebo jiného obdobného dokumentu, který bude předložen při registraci vozidla, 

a servisní knížku, je-li tato výrobcem vozidla či prodávajícím k vozidlu vydávána. 

II. 

Dodací podmínky 

1. Vozidlo je prodávající povinen dodat kupujícímu na adresu (místo plnění) Lesy České 

republiky, s.p., Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice. Pouze v případě 

vzájemné písemné dohody prodávajícího s kupujícím může být místo dodání změněno. 

2. Prodávající je povinen dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 12 měsíců ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy. 

LESV 4
uzavírají na základě Výsledku zadávacího řízení Veřejné Zakázky S názvem „Nákladní automobil do
7,5 tuny - přepravník zvěřiny - nízkoemisní - pohon na CNG“ zadané V nadlimitním otevřeném řízení
Ve smyslu § 56 zákona č. 134/2016, Sb., O zadávání Veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu na dodávku nízkoemisního nákladního
automobilu do 7,5 tuny - přepravník zvěřiny pro LZ Židlochovice (dále jen „smlouva“):

I.
Předmět smlouvy a úvodní ustanovení

l. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu l ks nového nízkoemisního
nákladního automobilu do 7,5 tuny s pohonem na CNG, obchodního Označení (značka)
IVECO 70C14 G/P, včetně skříňové nástavby s chlazením pro přepravu zvěřiny, schváleného
ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů, pro provoz na pozemních komunikacích v České republice,
stechnickými parametry a výbavou dle přílohy č. l smlouvy (Příloha č. 1 - Technická
specifikace) nebo, po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, pro kupujícího výhodnějšími
(dále jen „v0zı'dl0“) a umožnit kupujícímu nabýt Vlástnické právo k vozidlu, jakož i poskytnout
kupujícímu další související plnění, a tO v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupující se zavazuje řádně dodané vozidlo převzít a zaplatit za něj, jakož i za Ostatní dle
smlouvy řádně poskytnutá plnění, dohodnutou kupní cenu.

2. Vozidlo dodané prodávajícím kupujícímu musí:

a) být opatřeno povinnou výbavou dle příslušného obecně závazného právního předpisu
(vyhlášky Ministerstva dopravy č. 153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti
vozidel a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích), ve znění
účinném ke dni dodání vozidla kupujícímu,

b) splňovat požadavky na nízkoemisní vozidla kategorie N2 podle zákona č. 360/2022 Sb.,
O podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných
služeb v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni dodání vozidla
kupujícímu a

c) mít plně doplněné provozní kapaliny.

3. Součástí závazků prodávajícího dle smlouvy je rovněž doprava vozidla do místa plnění,
předvedení funkčnosti vozidla a zaškolení kupujícím určených osob s vozidlem v rozsahu
nezbytném pro jeho řádné ovládání, a to v českém jazyce.

4. Současně s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré dokumenty nezbytné
kprOvOzu, obsluze a/nebo užívání vozidla, zejména český návod k Obsluze a údržbě vozidla
(včetně návodu ke skříňové nástavbě) lX v tištěné podobě a lX v elektronické podobě, Originál
CoC listu nebo jiného obdobného dokumentu, který bude předložen při registraci Vozidla,
a servisní knížku, je-li tato výrobcem vozidla či prodávajícím k vozidlu vydávána.

II.
Dodací podmínky

l. Vozidlo je prodávající povinen dodat kupujícímu na adresu (místo plnění) Lesy České
republiky, s.p., Lesní závod Zidlochovice, Tyršova l, 667 01 Zidlochovice. Pouze vpřípadě
vzájemné písemné dohody prodávajícího s kupujícím může být místo dodání změněno.

2. Prodávající je povinen dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 12 měsíců ode dne nabytí
účinnosti Smlouvy.



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 3 

3. Prodávající je povinen vyrozumět kupujícího o zamýšleném předání vozidla nejméně  

7 pracovních dnů předem, s uvedením data a předpokládané doby předání, aby byl kupující 

schopen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost. 

4. Veškeré náklady spojené s dodáním vozidla do místa plnění jsou již zahrnuty v níže ujednané 

kupní ceně, a to včetně nákladů na dopravu. 

5. O předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol s uvedením identifikačního čísla 

vozidla (VIN), není-li, pak výrobního čísla podvozku vozidla, datovaný a podepsaný 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že k identifikačnímu číslu vozidla není 

umožněn viditelný přístup, zajistí ho prodávající (např. jeho přeražením na viditelné místo). 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud toto nesplňuje podmínky ujednané dle 

smlouvy, zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, specifikaci, čase či na 

sjednané místo dodání, popř. bylo dodáno bez součástí nebo příslušenství dle smlouvy. Kupující 

je oprávněn odmítnout převzetí vozidla též, pokud nebyly kupujícímu předány dokumenty 

uvedené v čl. I. odst. 4 smlouvy. Prodávající je při předání vozidla povinen dostát svým 

povinnostem uvedeným v čl. I. odst. 3 smlouvy. 

7. Kupující se stává výlučným vlastníkem vozidla v okamžiku jeho převzetí. 

III. 

Kupní cena 

1. Dohodnutá celková kupní cena vozidla, jehož koupě je předmětem smlouvy, tj. 1 ks nového 

nízkoemisního nákladního automobilu do 7,5 tuny s pohonem na CNG, se skříňovou 

nástavbou s chlazením, včetně veškerých souvisejících plnění dle smlouvy činí 2 680 930 Kč 

(slovy: dva miliony šest set osmdesát tisíc devět set třicet korun českých) bez DPH. Z uvedené 

celkové kupní ceny vozidla činí cena za provedení servisních (garančních) prohlídek (po dobu 

dle čl. VII. odst. 2 smlouvy) 151 200 Kč (slovy: jedno sto padesát jedna tisíc dvě stě korun 

českých) bez DPH. 

2. K ujednané kupní ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, vznikne-li 

k její úhradě povinnost.  

3. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena vozidla uvedená v odst. 1 tohoto článku 

smlouvy vyčíslená bez DPH má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje 

ocenění splnění všech závazků prodávajícího dle smlouvy. Prodávající není v souvislosti 

s plněním smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či 

dalších částek.  

IV. 

Platební ujednání 

1. Kupní cenu vozidla řádně dodaného kupujícímu dle smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na 

základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného prodávajícím. Prodávající daňový 

doklad (fakturu) vystaví po předání a převzetí vozidla ve stanoveném místě plnění, stvrzeném 

podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Splatnost 

daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních 

předpisů, zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie 

předávacího protokolu s náležitostmi dle čl. II. odst. 5 smlouvy, stvrzujícího předání a převzetí 

vozidla. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude odpovídat požadavkům příslušných 

právních předpisů a/nebo smlouvy, je kupující oprávněn vrátit jej bez proplacení zpět 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 3 

3. Prodávající je povinen vyrozumět kupujícího o zamýšleném předání vozidla nejméně  

7 pracovních dnů předem, s uvedením data a předpokládané doby předání, aby byl kupující 

schopen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost. 

4. Veškeré náklady spojené s dodáním vozidla do místa plnění jsou již zahrnuty v níže ujednané 

kupní ceně, a to včetně nákladů na dopravu. 

5. O předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol s uvedením identifikačního čísla 

vozidla (VIN), není-li, pak výrobního čísla podvozku vozidla, datovaný a podepsaný 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že k identifikačnímu číslu vozidla není 

umožněn viditelný přístup, zajistí ho prodávající (např. jeho přeražením na viditelné místo). 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud toto nesplňuje podmínky ujednané dle 

smlouvy, zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, specifikaci, čase či na 

sjednané místo dodání, popř. bylo dodáno bez součástí nebo příslušenství dle smlouvy. Kupující 

je oprávněn odmítnout převzetí vozidla též, pokud nebyly kupujícímu předány dokumenty 

uvedené v čl. I. odst. 4 smlouvy. Prodávající je při předání vozidla povinen dostát svým 

povinnostem uvedeným v čl. I. odst. 3 smlouvy. 

7. Kupující se stává výlučným vlastníkem vozidla v okamžiku jeho převzetí. 

III. 

Kupní cena 

1. Dohodnutá celková kupní cena vozidla, jehož koupě je předmětem smlouvy, tj. 1 ks nového 

nízkoemisního nákladního automobilu do 7,5 tuny s pohonem na CNG, se skříňovou 

nástavbou s chlazením, včetně veškerých souvisejících plnění dle smlouvy činí 2 680 930 Kč 

(slovy: dva miliony šest set osmdesát tisíc devět set třicet korun českých) bez DPH. Z uvedené 

celkové kupní ceny vozidla činí cena za provedení servisních (garančních) prohlídek (po dobu 

dle čl. VII. odst. 2 smlouvy) 151 200 Kč (slovy: jedno sto padesát jedna tisíc dvě stě korun 

českých) bez DPH. 

2. K ujednané kupní ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, vznikne-li 

k její úhradě povinnost.  

3. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena vozidla uvedená v odst. 1 tohoto článku 

smlouvy vyčíslená bez DPH má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje 

ocenění splnění všech závazků prodávajícího dle smlouvy. Prodávající není v souvislosti 

s plněním smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či 

dalších částek.  

IV. 

Platební ujednání 

1. Kupní cenu vozidla řádně dodaného kupujícímu dle smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na 

základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného prodávajícím. Prodávající daňový 

doklad (fakturu) vystaví po předání a převzetí vozidla ve stanoveném místě plnění, stvrzeném 

podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Splatnost 

daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních 

předpisů, zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie 

předávacího protokolu s náležitostmi dle čl. II. odst. 5 smlouvy, stvrzujícího předání a převzetí 

vozidla. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude odpovídat požadavkům příslušných 

právních předpisů a/nebo smlouvy, je kupující oprávněn vrátit jej bez proplacení zpět 

LESV 4
Prodávající je povinen vyrozumět kupujícího o Zamýšleném předání vozidla nejméně
7 pracovních dnů předem, S uvedením data a předpokládané doby předání, aby byl kupující
schopen poskytnout prodávajícímu potřebnou Součinnost.

Veškeré náklady Spojené S dodáním vozidla do místa plnění jsou již zahrnuty v níže ujednané
kupní ceně, a to včetně nákladů na dopravu.

O předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol S uvedením identifikačního čísla
vozidla (VIN), není-li, pak výrobního čísla podvozku vozidla, datovaný a podepsaný
oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran. V případě, Že k identifikačnímu číslu vozidla není
umožněn viditelný přístup, zajistí ho prodávající (např. jeho přeražením na viditelné místo).

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud toto nesplňuje podmínky ujednané dle
smlouvy, Zejména pokud nebylo dodáno ve Sjednaném druhu, jakosti, specifikaci, čase či na
sjednané místo dodání, popř. bylo dodáno bez součástí nebo příslušenství dle smlouvy. Kupující
je oprávněn odmítnout převzetí vozidla též, pokud nebyly kupujícímu předány dokumenty
uvedené v čl. I. odst. 4 smlouvy. Prodávající je při předání vozidla povinen dostát svým
povinnostem uvedeným v čl. I. odst. 3 Smlouvy.

Kupující se stává výlučným vlastníkem vozidla v okamžiku jeho převzetí.

III.
Kupní cena

Dohodnutá celková kupní cena vozidla, jehož koupě je předmětem Smlouvy, tj. l ks nového
nízkoemisního nákladního automobilu do 7,5 tuny s pohonem na CNG, se skříňovou
nástavbou s chlazením, včetně veškerých souvisejících plnění dle smlouvy činí 2 680 930 Kč
(Slovy: dva miliony šest set osmdesát tisíc devět set třicet korun českých) bez DPH. Z uvedené
celkové kupní ceny vozidla činí cena Za provedení Servisních (garančních) prohlídek (po dobu
dle čl. VII. odst. 2 smlouvy) 151 200 Kč (slovy: jedno Sto padesát jedna tisíc dvě stě korun
českých) bez DPH.

K ujednané kupní ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, vznikne-li
k její úhradě povinnost.

Smluvní Strany Sjednávají, že celková kupní cena vozidla uvedená vodSt. l tohoto článku
smlouvy vyčíslená bez DPH má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje
ocenění Splnění všech závazků prodávajícího dle Smlouvy. Prodávající není vSouviSlosti
s plněním Smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či
dalších částek.

IV.
Platební ujednání

Kupní cenu vozidla řádně dodaného kupujícímu dle Smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na
základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného prodávajícím. Prodávající daňový
doklad (fakturu) vystaví po předání a převzetí vozidla ve stanoveném místě plnění, stvrzeném
podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Splatnost
daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních
předpisů, zejména Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie
předávacího protokolu s náležitostmi dle čl. II. odst. 5 smlouvy, stvrzujícího předání a převzetí
vozidla. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude odpovídat požadavkům příslušných
právních předpisů a/nebo smlouvy, je kupující oprávněn vrátit jej bez proplacení zpět



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 4 

prodávajícímu, aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou; lhůta splatnosti v takovém případě 

počíná běžet až od doručení bezvadného (opraveného, doplněného) daňového dokladu 

kupujícímu, a to včetně požadované přílohy. 

3. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je 

považován den podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 5 smlouvy oběma smluvními 

stranami.  

4. Daňový doklad (faktura) se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději 

v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je 

povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. 

7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani 

z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona      

o DPH. Prodávající v takovém případě obdrží pouze cenu vozidla bez DPH. 

V. 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo záruku za jakost a to takto: 

a) na vozidlo (včetně všech jeho součástí) bez jeho skříňové nástavby (a jejích součástí)1 

poskytuje prodávající záruku za jakost o době trvání záruční doby 60 měsíců nebo 100 000 

vozidlem ujetých kilometrů podle toho, který stav nastane dříve, 

b) na skříňovou nástavbu vozidla (včetně všech jejích součástí)2 poskytuje prodávající záruku 

za jakost o době trvání záruční doby 24 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního převzetí vozidla kupujícím. 

VI. 

                           Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovědnosti za ně (reklamace) bude kupující 

u prodávajícího písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty 

(e-mailu). 

2. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 15 pracovních dnů od 

jejího oznámení a uplatnění práva z odpovědnosti za vady kupujícím, ledaže bude smluvními 

stranami písemně ujednáno jinak. 

3. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo z odpovědnosti za 

vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace kupující požaduje, 

jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy 

a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

 
1Záruka na vozidlo (včetně všech jeho součástí) bez jeho skříňové nástavby (a jejích součástí) zahrnuje též 

záruku na veškeré součásti či příslušenství vozidla specifikované v příloze č. 1 smlouvy (Technická specifikace) 

v částech „Motor“, „Výbava“, „Kola a pneumatiky“, „Interiér kabiny“, „Rozměry a hmotnosti“, „Elektrická 

soustava“, „Podvozek“, „Exteriér vozidla“ a „Ostatní“. 
2 Záruka na skříňovou nástavbu vozidla (včetně všech jejích součástí) zahrnuje též záruku na veškeré součásti či 

příslušenství skříňové nástavby specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (Technická specifikace) v části 

„Nákladový prostor – chladící skříň“. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 4 

prodávajícímu, aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou; lhůta splatnosti v takovém případě 

počíná běžet až od doručení bezvadného (opraveného, doplněného) daňového dokladu 

kupujícímu, a to včetně požadované přílohy. 

3. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je 

považován den podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 5 smlouvy oběma smluvními 

stranami.  

4. Daňový doklad (faktura) se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději 

v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je 

povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. 

7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani 

z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona      

o DPH. Prodávající v takovém případě obdrží pouze cenu vozidla bez DPH. 

V. 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo záruku za jakost a to takto: 

a) na vozidlo (včetně všech jeho součástí) bez jeho skříňové nástavby (a jejích součástí)1 

poskytuje prodávající záruku za jakost o době trvání záruční doby 60 měsíců nebo 100 000 

vozidlem ujetých kilometrů podle toho, který stav nastane dříve, 

b) na skříňovou nástavbu vozidla (včetně všech jejích součástí)2 poskytuje prodávající záruku 

za jakost o době trvání záruční doby 24 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního převzetí vozidla kupujícím. 

VI. 

                           Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovědnosti za ně (reklamace) bude kupující 

u prodávajícího písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty 

(e-mailu). 

2. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 15 pracovních dnů od 

jejího oznámení a uplatnění práva z odpovědnosti za vady kupujícím, ledaže bude smluvními 

stranami písemně ujednáno jinak. 

3. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo z odpovědnosti za 

vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace kupující požaduje, 

jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy 

a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

 
1Záruka na vozidlo (včetně všech jeho součástí) bez jeho skříňové nástavby (a jejích součástí) zahrnuje též 

záruku na veškeré součásti či příslušenství vozidla specifikované v příloze č. 1 smlouvy (Technická specifikace) 

v částech „Motor“, „Výbava“, „Kola a pneumatiky“, „Interiér kabiny“, „Rozměry a hmotnosti“, „Elektrická 

soustava“, „Podvozek“, „Exteriér vozidla“ a „Ostatní“. 
2 Záruka na skříňovou nástavbu vozidla (včetně všech jejích součástí) zahrnuje též záruku na veškeré součásti či 

příslušenství skříňové nástavby specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (Technická specifikace) v části 

„Nákladový prostor – chladící skříň“. 

LESV 4
prodávajícímu, aniž by se dostal do prodlení S jeho úhradou; lhůta splatnosti V takovém případě
počíná běžet až od doručení bezvadného (opraveného, doplněného) daňového dokladu
kupujícímu, a to Včetně požadované přílohy.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně. Za datum uskutečnění Zdanitelného plnění je
považován den podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 5 smlouvy oběma smluvními
stranami.

4. Daňový doklad (faktura) se považuje Za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději
v den splatnosti odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující nebude poskytovat Zálohu na kupní cenu.

6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § lOóa Zákona O DPH, je
povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího.

7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve
smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani
Z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § lO9a Zákona
O DPH. Prodávající v takovém případě obdrží pouze cenu vozidla beZ DPH.

V.
Záruka

l. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo záruku Za jakost a to takto:

a) na vozidlo (včetně všech jeho součástí) bez jeho skříňové nástavby (a j ej ích součástí)1
poskytuje prodávající Záruku Za jakost O době trvání Záruční doby 60 měsíců nebo 100 000
vozidlem ujetých kilometrů podle toho, který stav nastane dříve,

b) na skříňovou nástavbu vozidla (včetně všech jejích součástí)2 poskytuje prodávající záruku
Za jakost o době trvání Záruční doby 24 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolámího převzetí vozidla kupujícím.

VI.
Odpovědnost Za vady, Záruka Za jakost

l. OZnamovat vady a uplatňovat práva Z odpovědnosti Za ně (reklamace) bude kupující
uprodávajícího písemně. Písemná forma je Zachována rovněž při použití elektronické pošty
(e-mailu).

2. Prodávající se ZavaZuje vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 15 pracovních dnů 0d
jejího Oznámení a uplatnění práva Z Odpovědnosti Za vady kupujícím, ledaže bude smluvními
stranami písemně uj ednáno jinak.

3. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo Z odpovědnosti Za
vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký Způsob vyřízení reklamace kupující požaduje,
jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení Opravy
a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

lZáruka na vozidlo (Včetně Všech jeho součástí) bez jeho skříňové nástavby (a jejích součástí) Zahrnuje též
záruku na veškeré součásti či příslušenství Vozidla specifikované v příloze č. l smlouvy (Technická specifikace)
V částech „Motor“, „Výbava“, „Kola a pneumatiky“, „Interiér kabiny“, „Rozměry a hmotnosti“, „Elektrická
soustava“, „Podvozek“, „Exteriér vozidla“ a „Ostatní“.
Z Záruka na skříňovou nástavbu vozidla (včetně Všech jejích součástí) Zahrnuje též Záruku na Veškeré součásti či
příslušenství skříňové nástavby specifikované Vpříloze č. l této smlouvy (Technická specifikace) v části
„Nákladový prostor f chladící skříň“.



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 5 

4. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil 

v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 

zaplatí prodávající na účet kupujícího, a to na základě písemné výzvy kupujícího k úhradě, a to 

nejpozději do 21 dnů ode dne doručení výzvy prodávajícímu.  

5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady 

byl povinen reklamované vozidlo převzít, se do záruční doby nepočítá. 

VII. 

    Servisní (garanční) podmínky 

1. Výrobcem nízkoemisního nákladního automobilu, dodaného prodávajícím kupujícímu dle 

smlouvy, anebo prodávajícím předepsané servisní (označovány též jako garanční) prohlídky 

tohoto automobilu (tj. vozidlo bez skříňové nástavby s chlazením), budou kupujícím 

u prodávajícího objednávány telefonicky a následně kupujícím potvrzeny písemně. Písemná 

forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu). 

2. Prodávající se zavazuje, že minimálně po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí 

vozidla kupujícím nebo do 100 000 vozidlem ujetých kilometrů podle toho, který stav nastane 

dříve, zajistí pro kupujícího provedení předepsaných servisních (garančních) prohlídek dle odst. 

1 tohoto článku smlouvy (viz příloha č. 2 smlouvy). 

3. Prodávající se zavazuje do 3 dnů ode dne doručení písemného potvrzení dle odst. 1 tohoto 

článku smlouvy písemně (e-mailem) sjednat s kupujícím termín provedení předepsané servisní 

(garanční) prohlídky. 

4. Odpovídající předepsaná servisní (garanční) prohlídka bude provedena nejpozději do 2 týdnů 

ode dne doručení písemného potvrzení kupujícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, pokud se 

smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu. 

5. Servisní (garanční) prohlídky budou prováděny osobou autorizovanou výrobcem nízkoemisního 

nákladního automobilu, dodaného prodávajícím kupujícímu dle smlouvy, a to v místě (místech) 

nacházejícím (nacházejících) se v dojezdové vzdálenosti nejvýše 30 km od místa předání 

vozidla kupujícímu (dle čl. II. odst. 1 smlouvy). Konkrétní specifikace (adresa) takového místa 

(takových míst) je přílohou č. 3 smlouvy. Prodávající je při dodržení podmínek dle věty první 

tohoto odstavce oprávněn provádět změnu takového místa (takových míst), a to jednostranným 

písemným oznámením doručeným kupujícímu; v tomto oznámení musí být uvedeny 

identifikační údaje (název a IČO) osoby, která bude servisní (garanční) prohlídky provádět 

a adresa nového místa. 

6. Celková kupní cena vozidla uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy zahrnuje cenu za zajištění 

a provedení všech předepsaných servisních (garančních) prohlídek nízkoemisního nákladního 

automobilu (dodaného prodávajícím kupujícímu), a to včetně dodaného (použitého) materiálu, 

náhradních dílů a poskytnutých služeb, jakož i úhradu veškerých nutných nákladů s tím 

spojených, a to za celou dobu poskytování servisních (garančních) prohlídek. 

VIII. 

    Podmínky servisních a opravárenských služeb 

po dobu trvání záruky 

1. Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb, pořizovaných kupujícím nad rámec 

servisních podmínek dle čl. VII. smlouvy a hrazených kupujícím prodávajícímu, nesmí 

překročit ceny obvyklé. 

2. Veškeré náhradní díly nízkoemisního nákladního automobilu, dodaného prodávajícím 

kupujícímu dle smlouvy, použité v rámci plnění smlouvy prodávajícím nebo s jeho souhlasem 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 5 

4. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil 

v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 

zaplatí prodávající na účet kupujícího, a to na základě písemné výzvy kupujícího k úhradě, a to 

nejpozději do 21 dnů ode dne doručení výzvy prodávajícímu.  

5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady 

byl povinen reklamované vozidlo převzít, se do záruční doby nepočítá. 

VII. 

    Servisní (garanční) podmínky 

1. Výrobcem nízkoemisního nákladního automobilu, dodaného prodávajícím kupujícímu dle 

smlouvy, anebo prodávajícím předepsané servisní (označovány též jako garanční) prohlídky 

tohoto automobilu (tj. vozidlo bez skříňové nástavby s chlazením), budou kupujícím 

u prodávajícího objednávány telefonicky a následně kupujícím potvrzeny písemně. Písemná 

forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu). 

2. Prodávající se zavazuje, že minimálně po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí 

vozidla kupujícím nebo do 100 000 vozidlem ujetých kilometrů podle toho, který stav nastane 

dříve, zajistí pro kupujícího provedení předepsaných servisních (garančních) prohlídek dle odst. 

1 tohoto článku smlouvy (viz příloha č. 2 smlouvy). 

3. Prodávající se zavazuje do 3 dnů ode dne doručení písemného potvrzení dle odst. 1 tohoto 

článku smlouvy písemně (e-mailem) sjednat s kupujícím termín provedení předepsané servisní 

(garanční) prohlídky. 

4. Odpovídající předepsaná servisní (garanční) prohlídka bude provedena nejpozději do 2 týdnů 

ode dne doručení písemného potvrzení kupujícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, pokud se 

smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu. 

5. Servisní (garanční) prohlídky budou prováděny osobou autorizovanou výrobcem nízkoemisního 

nákladního automobilu, dodaného prodávajícím kupujícímu dle smlouvy, a to v místě (místech) 

nacházejícím (nacházejících) se v dojezdové vzdálenosti nejvýše 30 km od místa předání 

vozidla kupujícímu (dle čl. II. odst. 1 smlouvy). Konkrétní specifikace (adresa) takového místa 

(takových míst) je přílohou č. 3 smlouvy. Prodávající je při dodržení podmínek dle věty první 

tohoto odstavce oprávněn provádět změnu takového místa (takových míst), a to jednostranným 

písemným oznámením doručeným kupujícímu; v tomto oznámení musí být uvedeny 

identifikační údaje (název a IČO) osoby, která bude servisní (garanční) prohlídky provádět 

a adresa nového místa. 

6. Celková kupní cena vozidla uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy zahrnuje cenu za zajištění 

a provedení všech předepsaných servisních (garančních) prohlídek nízkoemisního nákladního 

automobilu (dodaného prodávajícím kupujícímu), a to včetně dodaného (použitého) materiálu, 

náhradních dílů a poskytnutých služeb, jakož i úhradu veškerých nutných nákladů s tím 

spojených, a to za celou dobu poskytování servisních (garančních) prohlídek. 

VIII. 

    Podmínky servisních a opravárenských služeb 

po dobu trvání záruky 

1. Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb, pořizovaných kupujícím nad rámec 

servisních podmínek dle čl. VII. smlouvy a hrazených kupujícím prodávajícímu, nesmí 

překročit ceny obvyklé. 

2. Veškeré náhradní díly nízkoemisního nákladního automobilu, dodaného prodávajícím 

kupujícímu dle smlouvy, použité v rámci plnění smlouvy prodávajícím nebo s jeho souhlasem 

LESV 4
Prodávající je povinen nahradit kupujícímu Veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil
V Souvislosti S uplatněním práva Z odpovědnosti Za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu
Zaplatí prodávající na účet kupujícího, a to na Základě písemné výzvy kupujícího k úhradě, a to
nejpozději do Zl dnů ode dne doručení výzvy prodávajícímu.

Doba od uplatnění práva Z odpovědnosti Za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady
byl povinen reklamované voZidlo převzít, se do záruční doby nepočítá.

VII.
Servisní (garanční) podmínky

Výrobcem nízkoemisního nákladního automobilu, dodaného prodávajícím kupujícímu dle
smlouvy, anebo prodávajícím předepsané servisní (označovány též jako garanční) prohlídky
tohoto automobilu (tj. voZidlo bez skříňové nástavby s chlazením), budou kupujícím
uprodávajícího objednávány telefonicky a následně kupujícím potvrzeny písemně. Písemná
forma je Zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu).

Prodávající se zavazuje, že minimálně po dobu 60 měsíců ode dne protokolámího převzetí
voZidla kupujícím nebo do 100 000 vozidlem ujetých kilometrů podle toho, který stav nastane
dříve, zajistí pro kupujícího provedení předepsaných servisních (garančních) prohlídek dle odst.
l tohoto článku smlouvy (viZ příloha č. 2 smlouvy).

Prodávající se zavazuje do 3 dnů ode dne doručení písemného potvrzení dle odst. l tohoto
článku smlouvy písemně (e-mailem) sjednat s kupujícím termín provedení předepsané servisní
(garanční) prohlídky.

Odpovídající předepsaná servisní (garanční) prohlídka bude provedena nejpozději do 2 týdnů
ode dne doručení písemného potvrzení kupujícího dle odst. l tohoto článku smlouvy, pokud se
smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

Servisní (garanční) prohlídky budou prováděny osobou autorizovanou výrobcem nízkoemisního
nákladního automobilu, dodaného prodávajícím kupujícímu dle smlouvy, a to v místě (místech)
nacházejícím (nacházejících) se v dojezdové vzdálenosti nejvýše 30 km od místa předání
voZidla kupujícímu (dle čl. II. odst. l smlouvy). Konkrétní specifikace (adresa) takového místa
(takových míst) je přílohou č. 3 smlouvy. Prodávající je při dodržení podmínek dle věty první
tohoto odstavce oprávněn provádět změnu takového místa (takových míst), a to jednostranným
písemným oznámením doručeným kupujícímu; v tomto oznámení musí být uvedeny
identifikační údaje (název a IČO) osoby, která bude servisní (garanční) prohlídky provádět
a adresa nového místa.

Celková kupní cena vozidla uvedená v čl. III. odst. l smlouvy zahrnuje cenu Za zajištění
a provedení všech předepsaných servisních (garančních) prohlídek nízkoemisního nákladního
automobilu (dodaného prodávajícím kupujícímu), a to včetně dodaného (použitého) materiálu,
náhradních dílů a poskytnutých služeb, jakož i úhradu veškerých nutných nákladů s tím
spojených, a to Za celou dobu poskytování servisních (garančních) prohlídek.

VIII.
Podmínky servisních a Opravárenských služeb

po dobu trvání Záruky

Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb, pořiZovaných kupujícím nad rámec
servisních podmínek dle čl. VII. smlouvy a hrazených kupujícím prodávajícímu, nesmí
překročit ceny obvyklé.

Veškeré náhradní díly nízkoemisního nákladního automobilu, dodaného prodávajícím
kupujícímu dle smlouvy, použité v rámci plnění smlouvy prodávajícím nebo s jeho souhlasem



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 6 

třetí osobou, musí být nové a originální (od výrobce tohoto nízkoemisního nákladního 

automobilu), pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním vozidla kupujícímu, zejména pokud vozidlo nebylo 

dodáno včas, ve sjednaném místě plnění, ve sjednané kvalitě (bez vad), specifikaci 

a s požadovanými doklady, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,2 % z celkové kupní ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý 

i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním vozidla kupujícímu o dobu delší než 2 měsíce, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy za 

první a druhý měsíc prodlení a dále jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové kupní 

ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy. 

3. V případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním vady dle čl. VI. 

odst. 2 smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z celkové kupní ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý i započatý den 

prodlení. Tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícímu uhradit v případě, že 

poskytne (včetně dopravy do smlouvou ujednaného místa dodání vozidla) kupujícímu zdarma 

k plnému užívání náhradní vozidlo obdobných parametrů. Poskytnutím náhradního vozidla však 

kupující neztrácí právo na zaplacení smluvní pokuty za počet dní, kdy mu prodávajícím 

odpovídající náhradní vozidlo poskytnuto nebylo nebo kdy toto náhradní vozidlo nemohl 

kupující plně užívat z důvodu nikoliv na straně kupujícího.  

4. V případě prodlení prodávajícího se sjednáním termínu provedení předepsané servisní 

(garanční) prohlídky (dle čl. VII. odst. 3 smlouvy) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

5. V případě, že prodávající neprovede servisní (garanční) prohlídku ve smyslu čl. VII. smlouvy 

ve lhůtě dle čl. VII. odst. 4 smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

6. V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 2 smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý takový jednotlivý případ. Současně je 

prodávající povinen vyměnit neoriginální díl za originální na své náklady. 

7. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 

zajištěné/utvrzené právní povinnosti. 

8. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno právo 

kupujícího na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

9. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty), nestanoví-li smlouva jinak. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění druhé 

smluvní straně, nestanoví-li smlouva jinak. 

11. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle smlouvy je smluvní strana, která je 

v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý, byť i započatý den prodlení. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 6 

třetí osobou, musí být nové a originální (od výrobce tohoto nízkoemisního nákladního 

automobilu), pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním vozidla kupujícímu, zejména pokud vozidlo nebylo 

dodáno včas, ve sjednaném místě plnění, ve sjednané kvalitě (bez vad), specifikaci 

a s požadovanými doklady, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,2 % z celkové kupní ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý 

i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním vozidla kupujícímu o dobu delší než 2 měsíce, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy za 

první a druhý měsíc prodlení a dále jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové kupní 

ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy. 

3. V případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním vady dle čl. VI. 

odst. 2 smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z celkové kupní ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý i započatý den 

prodlení. Tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícímu uhradit v případě, že 

poskytne (včetně dopravy do smlouvou ujednaného místa dodání vozidla) kupujícímu zdarma 

k plnému užívání náhradní vozidlo obdobných parametrů. Poskytnutím náhradního vozidla však 

kupující neztrácí právo na zaplacení smluvní pokuty za počet dní, kdy mu prodávajícím 

odpovídající náhradní vozidlo poskytnuto nebylo nebo kdy toto náhradní vozidlo nemohl 

kupující plně užívat z důvodu nikoliv na straně kupujícího.  

4. V případě prodlení prodávajícího se sjednáním termínu provedení předepsané servisní 

(garanční) prohlídky (dle čl. VII. odst. 3 smlouvy) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

5. V případě, že prodávající neprovede servisní (garanční) prohlídku ve smyslu čl. VII. smlouvy 

ve lhůtě dle čl. VII. odst. 4 smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

6. V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 2 smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý takový jednotlivý případ. Současně je 

prodávající povinen vyměnit neoriginální díl za originální na své náklady. 

7. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 

zajištěné/utvrzené právní povinnosti. 

8. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno právo 

kupujícího na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

9. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty), nestanoví-li smlouva jinak. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění druhé 

smluvní straně, nestanoví-li smlouva jinak. 

11. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle smlouvy je smluvní strana, která je 

v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý, byť i započatý den prodlení. 

LESV

lO.

ll.

4
třetí osobou, musí být nové aoriginální (Od Výrobce tohoto nízkoemisního nákladního
automobilu), pokud se Smluvní Strany písemně nedohodnou jinak.

IX.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

V případě prodlení prodávajícího S dodáním vozidla kupujícímu, Zejména pokud Vozidlo nebylo
dodáno včas, Ve sjednaném místě plnění, Ve sjednané kvalitě (bez Vad), specifikaci
a s požadovanými doklady, je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši
0,2 % zcelkové kupní ceny vozidla bez DPH dle čl. III. Odst. l smlouvy, a to Za každý
i započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním Vozidla kupujícímu o dobu delší než 2 měsíce, je
prodávající povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu dle Odst. l tohoto článku smlouvy Za
první a druhý měsíc prodlení a dále jednorázovou smluvní pokutu Ve výši 20 % Z celkové kupní
ceny Vozidla bez DPH dle čl. III. odst. l smlouvy.

V případě prodlení prodávajícího s VyříZením reklamace a/nebo s odstraněním Vady dle čl. VI.
odst. 2 smlouvy, je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši 0,l %
Z celkové kupní ceny vozidla bez DPH dle čl. III. odst. l smlouvy, a to Za každý i započatý den
prodlení. Tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícímu uhradit v případě, že
poskytne (Včetně dopravy do smlouvou ujednaného místa dodání Vozidla) kupujícímu Zdarma
k plnému užívání náhradní Vozidlo obdobných parametrů. Poskytnutím náhradního Vozidla Však
kupující neztrácí právo na zaplacení smluvní pokuty Za počet dní, kdy mu prodávajícím
odpovídající náhradní Vozidlo poskytnuto nebylo nebo kdy toto náhradní Vozidlo nemohl
kupující plně užívat Z důvodu nikoliv na straně kupujícího.

V případě prodlení prodávajícího se sjednáním termínu provedení předepsané servisní
(garanční) prohlídky (dle čl. VII. odst. 3 smlouvy) se prodávající zavazuje Zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu Ve Výši 2 000 Kč Za každý i započatý den prodlení.

V případě, že prodávající neprovede servisní (garanční) prohlídku Ve smyslu čl. VII. smlouvy
ve lhůtě dle čl. VII. odst. 4 smlouvy, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve Výši 5 000 Kč Za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 2 smlouvy se prodávající zavazuje Zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši 20 000 Kč Za každý takový jednotlivý případ. Současně je
prodávající povinen Vyměnit neoriginální díl Za originální na své náklady.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná Výše smluvních pokut je přiměřená Významu
zajištěné/utvrzené právní povinnosti.

Uj ednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno právo
kupujícího na náhradu škody, a to v plném rozsahu.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty), nestanoví-li smlouva jinak.

Smluvní pokuta je splatná do Zl dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění druhé
smluvní straně, nestanoví-li smlouva jinak.

Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle smlouvy je smluvní strana, která je
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení Ve výši 0,05 % Z dlužné částky
za každý, byť i započatý den prodlení.



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 7 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem a/nebo ujednaných touto smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že: 

a) prodávající se ocitl v prodlení s dodáním vozidla kupujícímu o dobu delší než 30 

kalendářních dnů, 

b) prodávající se ocitl v prodlení s vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním vady o dobu 

delší než 30 kalendářních dnů, 

c) se na vozidle v záruční době vyskytla tatáž vada opakovaně (podruhé), 

d) prodávající vstoupil do likvidace, 

e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, 

f) z chování či jednání prodávajícího lze mít za to, že smlouvu poruší podstatným způsobem 

nebo 

g) kupující nemohl v záruční době v období po sobě následujících 6 měsíců využívat vozidlo 

v důsledku vyřizování reklamace a/nebo odstraňování vady (ve smyslu čl. VI. smlouvy) po 

dobu v souhrnu delší než 60 kalendářních dnů. 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že se kupující 

ocitl v prodlení se zaplacením kupní ceny o dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

4. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky 

a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků odstoupení. 

5. Předčasným ukončením této smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, 

jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku. 

XI. 

Komunikace mezi smluvními stranami 

1. Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e-mailu bude potvrzeno druhou 

smluvní stranou e-mailem do 24 hodin od přijetí. 

2. Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány kontaktním osobám smluvních stran oprávněným 

zastupovat smluvní stranu v technických záležitostech. Takto lze doručovat korespondenci 

v technických záležitostech plnění smlouvy, jakož i v záležitostech, u nichž to výslovně smlouva 

připouští. 

3. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany, popřípadě do její 

datové schránky. 

4. Kupující i prodávající jsou oprávněni změnit jim přináležející osobu oprávněnou zastupovat 

smluvní stranu v záležitostech technických a/nebo její kontaktní údaje, a to jednostranným 

písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně; změna nabývá účinnosti okamžikem 

doručení. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 7 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem a/nebo ujednaných touto smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že: 

a) prodávající se ocitl v prodlení s dodáním vozidla kupujícímu o dobu delší než 30 

kalendářních dnů, 

b) prodávající se ocitl v prodlení s vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním vady o dobu 

delší než 30 kalendářních dnů, 

c) se na vozidle v záruční době vyskytla tatáž vada opakovaně (podruhé), 

d) prodávající vstoupil do likvidace, 

e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, 

f) z chování či jednání prodávajícího lze mít za to, že smlouvu poruší podstatným způsobem 

nebo 

g) kupující nemohl v záruční době v období po sobě následujících 6 měsíců využívat vozidlo 

v důsledku vyřizování reklamace a/nebo odstraňování vady (ve smyslu čl. VI. smlouvy) po 

dobu v souhrnu delší než 60 kalendářních dnů. 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že se kupující 

ocitl v prodlení se zaplacením kupní ceny o dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

4. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky 

a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků odstoupení. 

5. Předčasným ukončením této smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, 

jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku. 

XI. 

Komunikace mezi smluvními stranami 

1. Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e-mailu bude potvrzeno druhou 

smluvní stranou e-mailem do 24 hodin od přijetí. 

2. Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány kontaktním osobám smluvních stran oprávněným 

zastupovat smluvní stranu v technických záležitostech. Takto lze doručovat korespondenci 

v technických záležitostech plnění smlouvy, jakož i v záležitostech, u nichž to výslovně smlouva 

připouští. 

3. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany, popřípadě do její 

datové schránky. 

4. Kupující i prodávající jsou oprávněni změnit jim přináležející osobu oprávněnou zastupovat 

smluvní stranu v záležitostech technických a/nebo její kontaktní údaje, a to jednostranným 

písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně; změna nabývá účinnosti okamžikem 

doručení. 

LESV

X.
Odstoupení od smlouvy

Kterákoli Ze Smluvních stran je oprávněna Od této Smlouvy písemně odstoupit V případech a Za
podmínek stanovených občanským zákoníkem a/nebo uj édnaných touto Smlouvou.

Kupující je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit Zejména v případě, že:

a) prodávající se ocitl v prodlení S dodáním vozidla kupujícímu o dobu delší než 30
kalendářních dnů,

b) prodávající se ocitl v prodlení S vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním Vady o dobu
delší než 30 kalendářních dnů,

c) se na vozidle v Záruční době vyskytla tatáž vada opakovaně (podruhé),

d) prodávající vstoupil do likvidace,

e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve Smyslu Zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů,

Í) Z chování či jednání prodávajícího lzé mít Za to, že Smlouvu poruší podstatným způsobem
nebo

g) kupující nemohl v Záruční době v období po sobě následujících 6 měsíců využívat vozidlo
v důsledku vyřizování reklamace a/nébo odstraňování vady (ve smyslu čl. VI. smlouvy) po
dobu v Souhrnu delší než 60 kalendářních dnů.

Prodávající je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit Zejména v případě, že se kupující
ocitl v prodlení Se zaplacením kupní ceny o dobu délší než 30 kalendářních dnů.

V případě odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat Své vzájemné Závazky
a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků odstoupení.

Předčasným ukončením této Smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy,
jež má výslovně či ve Svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku.

XI.
Komunikace mezi smluvními Stranami

Přijetí Zpráv Zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e-mailu bude potvrzeno druhou
smluvní stranou e-mailem do 24 hodin od přijetí.

Zprávy Zasílané e-mailem budou adresovány kontaktním osobám Smluvních stran oprávněným
zastupovat smluvní Stranu v technických Záležitostech. Takto lze doručovat korespondenci
v technických záležitostech plnění smlouvy, jakož i v Záležitostech, u nichž to výslovně smlouva
připouští.

Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní Strany, popřípadě do její
datové schránky.

Kupující i prodávající jsou oprávněni Změnit jim přináležéjící osobu oprávněnou Zastupovat
smluvní stranu vzáležitostech technických a/nebo její kontaktní údaje, a to jednostranným
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně; změna nabývá účinnosti okamžikem
doručení.



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 8 

XII. 

Závazek a prohlášení prodávajícího  

1. Prodávající se zavazuje: 

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou zajistit především důstojné 

pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění smlouvy, stejně 

jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery, jejichž služeb při plnění 

smlouvy využije, 

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí, práva 

sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby odpočinku 

mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či subjektům, které se na plnění smlouvy 

podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění poskytováno jím samotným či jeho 

poddodavatelem. Prodávající zajistí, že na plnění smlouvy se budou podílet pouze osoby, 

které byly proškoleny z problematiky BOZP a požární ochrany, a jsou náležitě vybaveny 

osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Současně je 

prodávající povinen dodržovat veškeré podmínky, které ujednal se svými obchodními 

partnery podílejícími se na plnění smlouvy, zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit 

své finanční závazky při respektování ustanovení § 1963 občanského zákoníku. 

2. Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní v prodávajícím ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci, 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení prodávajícího 

učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti nepravdivým, je kupující oprávněn od smlouvy 

odstoupit. 

3. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění 

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení § 48a zákona a současně se zavazuje, že tyto 

nebudou existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je kupující 

oprávněn od smlouvy písemně odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 150 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

XIII. 

Criminal Compliance doložka  

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné 

ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních 

předpisů.  

3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p., (viz www.lesycr.cz/cpp), a že tyto bude 

v co nejširším možném rozsahu respektovat.  

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 8 

XII. 

Závazek a prohlášení prodávajícího  

1. Prodávající se zavazuje: 

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou zajistit především důstojné 

pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění smlouvy, stejně 

jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery, jejichž služeb při plnění 

smlouvy využije, 

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí, práva 

sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby odpočinku 

mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či subjektům, které se na plnění smlouvy 

podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění poskytováno jím samotným či jeho 

poddodavatelem. Prodávající zajistí, že na plnění smlouvy se budou podílet pouze osoby, 

které byly proškoleny z problematiky BOZP a požární ochrany, a jsou náležitě vybaveny 

osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Současně je 

prodávající povinen dodržovat veškeré podmínky, které ujednal se svými obchodními 

partnery podílejícími se na plnění smlouvy, zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit 

své finanční závazky při respektování ustanovení § 1963 občanského zákoníku. 

2. Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní v prodávajícím ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci, 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení prodávajícího 

učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti nepravdivým, je kupující oprávněn od smlouvy 

odstoupit. 

3. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění 

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení § 48a zákona a současně se zavazuje, že tyto 

nebudou existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je kupující 

oprávněn od smlouvy písemně odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 150 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

XIII. 

Criminal Compliance doložka  

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné 

ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních 

předpisů.  

3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p., (viz www.lesycr.cz/cpp), a že tyto bude 

v co nejširším možném rozsahu respektovat.  

1.

LESV

XII.
Závazek a prohlášení prodávajícího

Prodávající se Zavazuje:

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu Založeného Smlouvou Zajistit především důstojné
pracovní podmínky pro veškeré své Zaměstnance podílející se na plnění smlouvy, stejně
jako udržovat férové dodavatelské vztahy s Obchodními partnery, jejichž služeb při plnění
smlouvy využije,

b) dodržovat veškeré právní předpisy, Zejména pak Z Oblasti práva životního prostředí, práva
sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby odpočinku
mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti Zaměstnanosti
a bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, tj. Zejména Zákon č. 435/2004 Sb.,
o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve
Znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či subjektům, které se na plnění smlouvy
podílejí a bez ohledu na to, Zda bude plnění poskytováno jím samotným či jeho
poddodavatelem. Prodávající Zajistí, že na plnění smlouvy se budou podílet pouze osoby,
které byly proškoleny Z problematiky BOZP a požární ochrany, a jsou náležitě Vybaveny
osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Současně je
prodávající povinen dodržovat veškeré podmínky, které ujednal se svými obchodními
partnery podílejícími se na plnění smlouvy, Zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit
své finanční Závazky při respektování ustanovení § 1963 občanského Zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) Zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu Zájmů, ve Znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba
nevlastní v prodávajícím ani v žádné Z osob, jejichž prostřednictvím prodávající V zadávacím
řízení na veřejnou zakázku, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci,
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení prodávajícího
učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti nepravdivým, je kupující oprávněn od smlouvy
odstoupit.

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění
mezinárodních sankcí Ve smyslu ustanovení § 48a Zákona a současně se Zavazuje, že tyto
nebudou existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je kupující
oprávněn od smlouvy písemně odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu vé výši 150 000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení.

XIII.
Criminal Compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem steují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že
takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašuj í, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné
Ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních
předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal
Compliance Programem Lesů Ceské republiky, s.p., (viz WWW.1esycr.cz/cpp), a že tyto bude
v co nejširším možném rozsahu respektovat.

http://www.lesycr.cz/cpp


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 9 

XIV. 

Závěrečná ujednání 

1. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud smlouva 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným 

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění 

smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zmíněným zákonem. 

V ostatních případech smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Příloha č. 2 – Rozsah výrobcem anebo prodávajícím předepsaných servisních 

(garančních) prohlídek nízkoemisního nákladního automobilu po dobu jejich poskytování 

Příloha č. 3 – Příloha č. 3 – Seznam autorizovaných servisů 

 

 

 

V Židlochovicích dne dle elektronického podpisu 

 

V Hustopečích dne dle elektronického podpisu 

 

Za kupujícího: 

 

 

 

…………………………………………………… 

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

…………………………………………… 

 Ing. Pavel Hrachovina 

 LZ Židlochovice referent veřejných zakázek 

 Lesy České republiky, s.p.          AGROTEC a.s. 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 9 

XIV. 

Závěrečná ujednání 

1. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud smlouva 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným 

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění 

smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zmíněným zákonem. 

V ostatních případech smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Příloha č. 2 – Rozsah výrobcem anebo prodávajícím předepsaných servisních 

(garančních) prohlídek nízkoemisního nákladního automobilu po dobu jejich poskytování 

Příloha č. 3 – Příloha č. 3 – Seznam autorizovaných servisů 

 

 

 

V Židlochovicích dne dle elektronického podpisu 

 

V Hustopečích dne dle elektronického podpisu 

 

Za kupujícího: 

 

 

 

…………………………………………………… 

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

…………………………………………… 

 Ing. Pavel Hrachovina 

 LZ Židlochovice referent veřejných zakázek 

 Lesy České republiky, s.p.          AGROTEC a.s. 

 

LESV

XIV.
Závěrečná ujednání

l. Pokud není Ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se Vztahy mezi smluvními stranami právním řádem
Ceské republiky, Zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami. Pokud smlouva
podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), Ve
Znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se Zmíněným
Zákonem; smluvní strany pro tyto případy Vyjadřuji svůj souhlas s uveřejněním celého Znění
smlouvy Včetně metadat, a to V rozsahu a Způsobem stanoveným Zmíněným Zákonem.
V ostatních případech smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Zastupuje-li každou Ze smluvních stran Osoba Oprávněná Za ni jednat, jež disponuje platným
uznávaným elektronickým podpisem Ve smyslu Zákona č. 297/2016 Sb., O službách
vytvářejícich důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů, je smlouva
uzavírána elektronicky. V ostatnich případech se smlouva uzavírá V listinné podobě a je
vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, Z nichž po 2 Vyhotovenich obdrží každá Ze smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a bez Výhrad s nim souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné
a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojuji, prosty omylu, své podpisy.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Příloha č. 2 - Rozsah Výrobcem anebo prodávajícím předepsaných servisních
(garánčnich) prohlídek nízkoemisního nákladního automobilu po dobu jejich poskytování

Příloha č. 3 - Příloha č. 3 - Seznam autorizovaných servisů

V Židlochovicich dne dle elektronického podpisu V Hustopečich dne dle elektronického podpisu

Za kupujícího: Za prodávajícího:

_ Ing. Pavel HrachOvìna
-LZ Židlochovice referent Veřejných Zakázek
Lesy Ceské republiky, s.p. AGROTEC a.s.



Název parametru Požadovaný parametr

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího*

Palivo CNG CNG

Emisní norma - dle příslušné legislativní normy, platné ke dni předání vozidla, 

splňující kritérium nízkoemisního vozidla kategorie N2 (zákon č. 360/2022 Sb., o 

podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a 

veřejných služeb v přepravě cestujících)

ANO ANO Euro 6

Výkon motoru min. 90 kW 100 kW

Bezpečnostní systém min. ABS, ASR a ESP nebo obdobné systémy ANO (uvést konkrétně) ABS, ASR, ESP

Tempomat ANO ANO

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka  ANO ANO

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + min. 2 klíče  ANO ANO

Zadní parkovací  (couvací) kamera s monitorem v kabině + akustická výstraha při 

couvání 
ANO ANO

Přední a zadní náprava osazená pneu M+S ANO ANO

Plnohodnotná rezervní pneumatika s diskem - totožná s přední a zadní nápravou ANO ANO

Počet míst k sezení v kabině včetně řidiče 3 3

Sedadlo řidiče odpružené ANO ANO

Klimatizace ANO ANO

Elektricky ovládaná okna ANO ANO

Gumové koberce ANO ANO

2 ks zásuvka v kabině na 12 V + 2 ks UBS zásuvka ANO ANO

Autorádio s HF sadou s technologií Bluetooth ANO ANO

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost vozidla v rozsahu min. 7 150 kg, max. 7 500 kg 7 200 kg

Provozní hmotnost včetně skříňové nástavby a  chladícího zařízení max. 4 550 kg 4 500 kg

Tzv. užitečná hmotnost - rozdíl mezi největší technicky přípustnou/povolenou 

hmotností a provozní hmotností  včetně skříňové nástavby a chladícího zařízení
min. 2 650 kg  2 700 kg

Délka vozidla včetně nástavby max. 7 800 mm 7 700 mm

Šířka vozidla včetně nástavby - bez zpětných zrcátek max. 2 350 mm 2 350 mm

Výška vozidla včetně nástavby max. 3 300 mm 3 300 mm

Rozvor   max. 4 400 mm 4 350 mm

Vnitřní výška horní hrany ložné plochy nákladového prostoru měřeno od silnice  max. 1 100 mm 1 100 mm

Elektrická 

soustava
Odpojovač baterií nebo jiný adekvátní systém zajištující tuto funkci ANO ANO

Odpružení přední nápravy listové pera ANO ANO

Odpružení zadní nápravy pneumatické ANO ANO

Uzávěrka diferenciálu  ANO ANO

Zástěrky na přední i zadní nápravě (včetně blatníku) ANO ANO

Uzamykatelný box na nářadí na rámu min. 60 l 90 l

Dojezd na jedno natankování alespoň 340 km ANO ANO

Vnitřní rozměr chladící skříně - min. rozměry 4 950 x 2 050 x 2 150 mm 4 950 x 2 050 x 2 150 mm

Materiál chladírenské skříně - panely sendvičové polyuretanové o tloušťce: min. 85 mm 85 mm

Výztuhy pro chladírenskou jednotku v přední stěně  ANO ANO

Celkový vnitřní objem chladírenské skříně min. 20,00 m
3 21,80 m3

Rošt pomocný (mezirám) mezi podvozkem na chladírenskou skříní hliníkový hliníkový

Gumové dorazy na zadním spodním okraji nástavby 2 ks 2 ks

Chladírenská skříň sestavena lepenými spoji (NE šroubové spoje) ANO ANO

Venkovní opláštění panelů oboustranně laminátový potahoboustranně laminátový potah

Vnitřní teplota v chladírenské skříni nastavitelná v rozsahu od 0°C do -5°C  ANO od 0 st do -5 st C

Chladící jednotka s min. chladícím výkonem 3 700 W ANO 3 750 W

Rohové spoje nástavby (vnitřní + vnější) překryty Al lištami ANO ANO

Pohon chladicího agregátu od běžícího motoru vozidla s možností napojení na 

externí zdroj 400 V  na levé straně vozidla po směru jízdy
ANO ANO

Nerezový plech o síle 1 mm po celém obvodu vnitřních stěn chladící skříně- 

včetně dveří. Spodní hrana plechu  naváže ( bez mezery) na hliníkovou okopovou 

lištou (viz řádek 50 této TS). Horní hrana plechu končí pod kotvící upínací lištou 

(viz řádek 62 této TS). Výška plechu min. 880 mm.

ANO ANO

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace

Nákladní automobil do 7,5 tuny - skříňový přepravník zvěřiny - pohon CNG

Motor

Výbava

Kola a     

pneumatiky

Interiér kabiny

Nákladový 

prostor - 

chladící skříň  

Rozměry a 

hmotnosti

Podvozek

Název parametru Požadovaný parametr

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího*

Palivo CNG CNG

Emisní norma - dle příslušné legislativní normy, platné ke dni předání vozidla, 

splňující kritérium nízkoemisního vozidla kategorie N2 (zákon č. 360/2022 Sb., o 

podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a 

veřejných služeb v přepravě cestujících)

ANO ANO Euro 6

Výkon motoru min. 90 kW 100 kW

Bezpečnostní systém min. ABS, ASR a ESP nebo obdobné systémy ANO (uvést konkrétně) ABS, ASR, ESP

Tempomat ANO ANO

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka  ANO ANO

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + min. 2 klíče  ANO ANO

Zadní parkovací  (couvací) kamera s monitorem v kabině + akustická výstraha při 

couvání 
ANO ANO

Přední a zadní náprava osazená pneu M+S ANO ANO

Plnohodnotná rezervní pneumatika s diskem - totožná s přední a zadní nápravou ANO ANO

Počet míst k sezení v kabině včetně řidiče 3 3

Sedadlo řidiče odpružené ANO ANO

Klimatizace ANO ANO

Elektricky ovládaná okna ANO ANO

Gumové koberce ANO ANO

2 ks zásuvka v kabině na 12 V + 2 ks UBS zásuvka ANO ANO

Autorádio s HF sadou s technologií Bluetooth ANO ANO

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost vozidla v rozsahu min. 7 150 kg, max. 7 500 kg 7 200 kg

Provozní hmotnost včetně skříňové nástavby a  chladícího zařízení max. 4 550 kg 4 500 kg

Tzv. užitečná hmotnost - rozdíl mezi největší technicky přípustnou/povolenou 

hmotností a provozní hmotností  včetně skříňové nástavby a chladícího zařízení
min. 2 650 kg  2 700 kg

Délka vozidla včetně nástavby max. 7 800 mm 7 700 mm

Šířka vozidla včetně nástavby - bez zpětných zrcátek max. 2 350 mm 2 350 mm

Výška vozidla včetně nástavby max. 3 300 mm 3 300 mm

Rozvor   max. 4 400 mm 4 350 mm

Vnitřní výška horní hrany ložné plochy nákladového prostoru měřeno od silnice  max. 1 100 mm 1 100 mm

Elektrická 

soustava
Odpojovač baterií nebo jiný adekvátní systém zajištující tuto funkci ANO ANO

Odpružení přední nápravy listové pera ANO ANO

Odpružení zadní nápravy pneumatické ANO ANO

Uzávěrka diferenciálu  ANO ANO

Zástěrky na přední i zadní nápravě (včetně blatníku) ANO ANO

Uzamykatelný box na nářadí na rámu min. 60 l 90 l

Dojezd na jedno natankování alespoň 340 km ANO ANO

Vnitřní rozměr chladící skříně - min. rozměry 4 950 x 2 050 x 2 150 mm 4 950 x 2 050 x 2 150 mm

Materiál chladírenské skříně - panely sendvičové polyuretanové o tloušťce: min. 85 mm 85 mm

Výztuhy pro chladírenskou jednotku v přední stěně  ANO ANO

Celkový vnitřní objem chladírenské skříně min. 20,00 m
3 21,80 m3

Rošt pomocný (mezirám) mezi podvozkem na chladírenskou skříní hliníkový hliníkový

Gumové dorazy na zadním spodním okraji nástavby 2 ks 2 ks

Chladírenská skříň sestavena lepenými spoji (NE šroubové spoje) ANO ANO

Venkovní opláštění panelů oboustranně laminátový potahoboustranně laminátový potah

Vnitřní teplota v chladírenské skříni nastavitelná v rozsahu od 0°C do -5°C  ANO od 0 st do -5 st C

Chladící jednotka s min. chladícím výkonem 3 700 W ANO 3 750 W

Rohové spoje nástavby (vnitřní + vnější) překryty Al lištami ANO ANO

Pohon chladicího agregátu od běžícího motoru vozidla s možností napojení na 

externí zdroj 400 V  na levé straně vozidla po směru jízdy
ANO ANO

Nerezový plech o síle 1 mm po celém obvodu vnitřních stěn chladící skříně- 

včetně dveří. Spodní hrana plechu  naváže ( bez mezery) na hliníkovou okopovou 

lištou (viz řádek 50 této TS). Horní hrana plechu končí pod kotvící upínací lištou 

(viz řádek 62 této TS). Výška plechu min. 880 mm.

ANO ANO

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace

Nákladní automobil do 7,5 tuny - skříňový přepravník zvěřiny - pohon CNG

Motor

Výbava

Kola a     

pneumatiky

Interiér kabiny

Nákladový 

prostor - 

chladící skříň  

Rozměry a 

hmotnosti

Podvozek

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická Specifikace

Nákladní automobil do 7,5 tuny - Skříňový přepravník zvěřiny - pohon CNG

Sjednaná hodnota
Název parametru Požadovaný parametr odpovídající nabídce

prodávajícího*
Palivo CNG CNG
Emisní norma - dle příslušné legislativní normy, platné ke dni předání Vozidla,

Motor splnuj ící kríteríum nízkoémísního Vozidla kategorie N2 (zakon c; 360/2022 Sb., o ANO ANO Euro 6
podpore nízkoemísních Vozídel prostredníctvím ZadaVaní Verejnych zakázek a
Veřej ných služeb V přepravě cestujících)
Výkon motoru min. 90 kW 100 kW
Bezpečnostní systém min. ABS, ASR a ESP nebo obdobné Systémy ANO (uvést konkrétně) ABS, ASR, ESP
Tempomat ANO ANO

V ,bava Elektricky ovládaná a vyhřívaná Zpětná Zrcátka ANO ANO
y Centrální Zamykání s dálkovým ovládáním + min. 2 klíče ANO ANO

, , , . . ˇ + . , , ˇ.Zadní parkovací (couVací) kamera s monitorem v kabíne akusticka Vystraha pri ANO ANO
couvaní
Přední a Zadní náprava osazená pneu M+S ANO ANO

Kola a
pneumatiky Plnohodnotná rezervní pneumatika s diskem - totožná s přední a Zadní nápravou ANO ANO

Počet míst k sezení v kabině včetně řidiče 3 3
Sedadlo řidiče Odpružené ANO ANO
Klimatizace ANO ANO

Interiér kabiny Elektricky ovládaná okna ANO ANO
Gumové koberce ANO ANO
2 ks Zásuvka V kabině na l2 V + 2 ks UBS zásuvka ANO ANO
Autorádio s HF sadou s technologií Bluetooth ANO ANO

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost Vozidla v rozsahu min. 7 150 kg, max. 7 500 kg 7 200 kg

Provozní hmotnost Včetně skříňové nástavby a chladícího zařízení max. 4 550 kg 4 500 kg

TZV. uzítecna hmotnost - rozdílyméˇzí nejvetsi technicky prípustnou/povolénou r min. 2 65 0 kg 2 700 kg
hmotností a provozní hmotností Vcetné skrinove nastab a chladícího zarizeni

Rozměry a
hIIlOÍIlOSÍÍ Délka Vozidla Včetně nástavby max. 7 800 mm 7 700 mm

Šířka Vozidla Včetně nástavby - bez zpětných Zrcátek max. 2 350 mm 2 350 mm
Výška Vozidla Včetně nástavby max. 3 300 mm 3 300 mm
Rozvor max. 4 400 mm 4 350 mm

Vnitřní výška horní hrany ložné plochy nákladového prostoru měřeno od silnice max. l 100 mm l 100 mm

1115112321? Odpoj ovač baterií nebo jiný adekvátní systém zajištující tuto funkci ANO ANO

Odpružení přední nápravy listové péra ANO ANO
Odpružení Zadní nápravy pneumatické ANO ANO
Uzávěrka diferenciálu ANO ANO

Podvozek , ˇ ˇ , . , , ˇ ˇ ˇ ,Zasterky na prední í Zadní naprave (Vcetne blatníku) ANO ANO
Uzamykatelný box na nářadí na rámu min. 60 l 90 1
Doj ezd na jedno natankoVání alespoň 340 km ANO ANO
Vnitřní rozměr chladící skříně - min. rozměry 4 950 x 2 050 x 2 150 mm 1 950 x 2 050 x 2 150 mm

Materiál chladírenské skříně - panely sendvičové polyuretanové o tloušťce: min. 85 mm 85 mm

Výztuhy pro chladírenskou jednotku V přední stěně ANO ANO

Celkový Vnitřní objem chladírenské skříně min 20,00 m3 21,80 m3

Rošt pomocný (mezirám) mezi podvozkem na chladírenskou skříní hliníkový hliníkový
Gumové dorazy na Zadním spodním okraji nástavby 2 ks 2 ks
Chladírenská skříň sestavena lepenými spoji (NE šroubové spoje) ANO ANO

Venkovní opláštění panelů Oboustranné laminátový potah oustranně laminátový potah

Vnitřní teplota V chladírenské skříni nastavitelná V rozsahu od 0°C do -5°C ANO od 0 st do -5 st C

Chladící jednotka s min. chladícím Výkonem 3 700 W ANO 3 750 W
Rohové spoje nástavby (Vnitřní + Vnější) překryty Al lištami ANO ANO
Pohon chladícího agregátu od běžícího motoru Vozidla s možností napojení na

, . , ˇ . ˇ ., ANO ANO
externí zdroj 400 V na levé strane Vozídla po smeru jízdy

Nerezový plech o síle l mm po celém obvodu Vnitřních stěn chladící skříně-
Včetně dveří. Spodní hrana plechu naváže ( bez mezery) na hliníkovou okopovou ANO ANO
lištou (Viz řádek 50 této TS). Horní hrana plechu končí pod kotvící upínací lištou
(Viz řádek 62 této TS). Výška plechu min. 880 mm.



Vnitřní hliníková nosná konstrukce (hliníkový jekl  100 x 30 mm, síla stěny 2 

mm) uchycená po bocích chladící skříně,  určená pro přepravu dřevěných ráhen s 

bažantí zvěřinou. Začátek a konec konstrukce vždy 50 cm od předního čela 

chladící skříně a dveří chladící skříně. Skládající se z: 4 ks stojny (1 ks na 

začátku a 1 ks na konci konstrukce na každém boku), uprostřed 2 ks podpěry (1 

ks  na každý bok). 2 ks nosník (vždy 1 ks na každý bok). Výška spodní hrany 

nosníku od podlahy skříně 70 cm.  Nosník má každých 20 cm minimálně 4 cm 

vysoký výstupek o průměru (síle) minimálně 10 mm a plní funkci zarážky pro 

fixaci dřevěného ráhna.

ANO ANO

Hliníková okopová profilovaná lišta, výška minimálně 180 mm po celém 

vnitřním obvodu nástavby, včetně dveří
ANO ANO

3 kusy stropní kolejnice - trubkové Euro dráhy o průměru 60 mm po celé délce 

nákladového prostoru. Umístění: První (krajní)  trubková Euro dráha umístěná 

uprostřed první třetiny šířky nákladového prostoru. Druhá trubková Euro dráha 

(prostřední)  umístěná uprostřed nákladového prostoru. Třetí (krajní) trubková 

Euro dráha umístěná uprostřed třetí třetiny šířky nákladového prostoru.

ANO ANO

Háky s patkou k Euro drahám: hák - nerez železo, patka háku - pozinkované 

železo
60 ks 60 ks

Zadní dveře dvoukřídlé v nerez/AL rámu, neprosklené, symetrické, přes celou 

plochu zadní stěny, s vnějším vedením zámků na obou křídlech, otočné o 270 

stupňů

ANO ANO

Možnost uzamčení a zaplombování zámku dveří chladící skříně ANO ANO

Aretace dveří  v otevřeném stavu ANO ANO

Třístupňové schůdky pro pohodlný výstup do nákladového prostoru umístěné na 

pravé  straně po směru jízdy, sklopné pod chladící skříní  
ANO ANO

Vnitřní sklopné nerezové madlo pro pohodlnější nástup do chladící skříně, 

uchycené na pravém boku vnitřní skříně, u dveří a schůdků.
ANO ANO

Podlaha izolovaná, litá, protiskluzová ANO ANO

Naviják s výstupním ramenem uchycený na stropě co nejblíže dveřím. Kladka k 

navijáku výsuvná. Specifikace navijáku: nosnost minimálně 350 kg, průměr 

lanka minimálně 5 mm, délka lanka minimálně 8 m, ruční  ovládání navíjení  na 

kabelu  + bezdrátový ovladač, možnost odbrždění, možnost ručního vytažení 

lana, 4 ks usměrňovací válečky pro možnost navíjení z úhlu. Zapojený na 12 V 

soustavu nákladního automobilu.

ANO ANO

Odtokový kanálek  umístěný na podlaze chladící skříně v pravém předním rohu 

po směru jízdy.
ANO ANO

Větrací mřížky chladící skříně uzavíratelné, počet otvorů 3 kusy na každé boční 

stěně chladící skříně. Umístění otvorů - vpředu u stropu a u podlahy, vzadu u 

stropu (tj. 3 ks na každém boku chladící skříně, celkem 6 ks)

ANO ANO

Kotvící (upínací) lišty na bočních stěnách,  po celé délce stěn - na každé boční 

straně (tj. celkem se jedná o 2 strany) jedna řada kotvících (upínacích) lišt pro 

oddělení, nebo zafixování nákladu. Umístění - kotvicí lišty musí navazovat na 

nerezový plech (viz řádek 48 této TS). Rozpěrné tyče pro oddělení nákladu v 

počtu 3 ks

ANO ANO

Záznamník teplot s možností tisku - umístěné v kabině vozidla ANO ANO

2 ks LED osvětlení  v nákladovém prostoru, rovnoměrně umístěné ve stropě - 

podélně v ose 
ANO ANO

Certifikát ATP - prostupnost tepla ANO ANO

Požadovaná barevná varianta vozu -  kabina + skříň 
bílá 

(NE polepová folie)
bílá

Chladící jednotka umístěná nad kabinou a před skříňovou nástavbou tak, aby 

nezvyšovala celkovou výšku vozidla
ANO ANO

Spoiler snižující aerodynamický odpor chladírenské skříně s výřezem pro 

chladírenskou jednotku
ANO ANO

Ostatní Povinná výbava dle platných norem v den předání vozidla ANO ANO

*  Schopnost splnit parametry označené v této specifikaci zadavatele výrazem "ANO" nebo slovním popisem, potvrdí dodavatel rovněž uvedením výrazu 

"ANO" a případně slovním upřesněním parametru nabízeného modelu. U parametrů, u nichž je zadavatelem stanovena minimální/maximální/požadovaná 

hodnota parametru, dodavatel uvede konkrétní číselnou hodnotu tohoto parametru platnou pro jím nabízený model.

Nákladový 

prostor - 

chladící skříň  

Exteriér vozidla

Vnitřní hliníková nosná konstrukce (hliníkový jekl  100 x 30 mm, síla stěny 2 

mm) uchycená po bocích chladící skříně,  určená pro přepravu dřevěných ráhen s 

bažantí zvěřinou. Začátek a konec konstrukce vždy 50 cm od předního čela 

chladící skříně a dveří chladící skříně. Skládající se z: 4 ks stojny (1 ks na 

začátku a 1 ks na konci konstrukce na každém boku), uprostřed 2 ks podpěry (1 

ks  na každý bok). 2 ks nosník (vždy 1 ks na každý bok). Výška spodní hrany 

nosníku od podlahy skříně 70 cm.  Nosník má každých 20 cm minimálně 4 cm 

vysoký výstupek o průměru (síle) minimálně 10 mm a plní funkci zarážky pro 

fixaci dřevěného ráhna.

ANO ANO

Hliníková okopová profilovaná lišta, výška minimálně 180 mm po celém 

vnitřním obvodu nástavby, včetně dveří
ANO ANO

3 kusy stropní kolejnice - trubkové Euro dráhy o průměru 60 mm po celé délce 

nákladového prostoru. Umístění: První (krajní)  trubková Euro dráha umístěná 

uprostřed první třetiny šířky nákladového prostoru. Druhá trubková Euro dráha 

(prostřední)  umístěná uprostřed nákladového prostoru. Třetí (krajní) trubková 

Euro dráha umístěná uprostřed třetí třetiny šířky nákladového prostoru.

ANO ANO

Háky s patkou k Euro drahám: hák - nerez železo, patka háku - pozinkované 

železo
60 ks 60 ks

Zadní dveře dvoukřídlé v nerez/AL rámu, neprosklené, symetrické, přes celou 

plochu zadní stěny, s vnějším vedením zámků na obou křídlech, otočné o 270 

stupňů

ANO ANO

Možnost uzamčení a zaplombování zámku dveří chladící skříně ANO ANO

Aretace dveří  v otevřeném stavu ANO ANO

Třístupňové schůdky pro pohodlný výstup do nákladového prostoru umístěné na 

pravé  straně po směru jízdy, sklopné pod chladící skříní  
ANO ANO

Vnitřní sklopné nerezové madlo pro pohodlnější nástup do chladící skříně, 

uchycené na pravém boku vnitřní skříně, u dveří a schůdků.
ANO ANO

Podlaha izolovaná, litá, protiskluzová ANO ANO

Naviják s výstupním ramenem uchycený na stropě co nejblíže dveřím. Kladka k 

navijáku výsuvná. Specifikace navijáku: nosnost minimálně 350 kg, průměr 

lanka minimálně 5 mm, délka lanka minimálně 8 m, ruční  ovládání navíjení  na 

kabelu  + bezdrátový ovladač, možnost odbrždění, možnost ručního vytažení 

lana, 4 ks usměrňovací válečky pro možnost navíjení z úhlu. Zapojený na 12 V 

soustavu nákladního automobilu.

ANO ANO

Odtokový kanálek  umístěný na podlaze chladící skříně v pravém předním rohu 

po směru jízdy.
ANO ANO

Větrací mřížky chladící skříně uzavíratelné, počet otvorů 3 kusy na každé boční 

stěně chladící skříně. Umístění otvorů - vpředu u stropu a u podlahy, vzadu u 

stropu (tj. 3 ks na každém boku chladící skříně, celkem 6 ks)

ANO ANO

Kotvící (upínací) lišty na bočních stěnách,  po celé délce stěn - na každé boční 

straně (tj. celkem se jedná o 2 strany) jedna řada kotvících (upínacích) lišt pro 

oddělení, nebo zafixování nákladu. Umístění - kotvicí lišty musí navazovat na 

nerezový plech (viz řádek 48 této TS). Rozpěrné tyče pro oddělení nákladu v 

počtu 3 ks

ANO ANO

Záznamník teplot s možností tisku - umístěné v kabině vozidla ANO ANO

2 ks LED osvětlení  v nákladovém prostoru, rovnoměrně umístěné ve stropě - 

podélně v ose 
ANO ANO

Certifikát ATP - prostupnost tepla ANO ANO

Požadovaná barevná varianta vozu -  kabina + skříň 
bílá 

(NE polepová folie)
bílá

Chladící jednotka umístěná nad kabinou a před skříňovou nástavbou tak, aby 

nezvyšovala celkovou výšku vozidla
ANO ANO

Spoiler snižující aerodynamický odpor chladírenské skříně s výřezem pro 

chladírenskou jednotku
ANO ANO

Ostatní Povinná výbava dle platných norem v den předání vozidla ANO ANO

*  Schopnost splnit parametry označené v této specifikaci zadavatele výrazem "ANO" nebo slovním popisem, potvrdí dodavatel rovněž uvedením výrazu 

"ANO" a případně slovním upřesněním parametru nabízeného modelu. U parametrů, u nichž je zadavatelem stanovena minimální/maximální/požadovaná 

hodnota parametru, dodavatel uvede konkrétní číselnou hodnotu tohoto parametru platnou pro jím nabízený model.

Nákladový 

prostor - 

chladící skříň  

Exteriér vozidla

Vnitřní hliníková nosná konstrukce (hliníkový jekl 100 X 30 mm, síla Stěny 2
mm) uchycena po bocích chladící Skříně, určena pro přepravu dřevěných ráhen S
bažantí zvěřinou. Začátek a konec konstrukce vždy 50 cm od předního čela
chladící Skříně a dveří chladící Skříně. Skládající Se Z: 4 kS Stojny (l kS na
začátku a l kS na konci konstrukce na každém boku), uprostřed 2 kS podpěry (l ANO ANO
ks na každý bok). 2 kS nosník (vždy l kS na každý bok). Výška Spodní hrany
nosníku od podlahy Skříně 70 cm. Nosník má každých 20 cm minimálně 4 cm
vysoký výStupek o průměru (Síle) minimálně 10 mm a plní funkci zarážky pro
fixaci dřevěného ráhna.

Hliníková okopová profilovaná lišta, výška minimálně 180 mm po celém
. ˇ , , ˇ ˇ ˇ, ANO ANO

vnıtmim Obvodu nastavby, vcetne dveri

Nákladový 3 kusy Stropní kolejnice -trubkové Euro dráhy o průměru 60 mm po celé délce
nákladového prostoru. Umístění: První (krajní) trubková Euro dráha umístěná
uprostřed první třetiny šířky nákladového prostoru. Druhá trubková Euro dráha ANO ANO
(prostřední) umístěná uprostřed nákladového prostoru. Třetí (krajní) trubková
Euro dráha umístěná uprostřed třetí třetiny šířky nákladového prostoru.

prostor -
chladící skříň

Háky S patkou k Euro drahám: hák - nerez železo, patka háku - pozinkované
ˇ 60 ks 60 kszelezo
Zadní dveře dvoukřídlé v nerez/AL rámu, neprosklené, Symetrické, přes celou
plochu Zadní Stěny, S vnějším vedením zámků na obou křídlech, otočné O 270 ANO ANO
Stupňů
Možnost uzamčení a zaplombování Zámku dveří chladící Skříně ANO ANO
Aretace dveří v Otevřeném stavu ANO ANO
Třístupňové Schůdky pro pohodlný výstup do nákladového prostoru umístěné na

, ˇ ˇ ., , , , ˇ, , ANO ANO
prave Strane po Smeru jízdy, Sklopne pod chladicí Skrıni
Vnıtrni Sklopne nerezove madlo pro pohodlnejsı nastup do chladicí Skrine, ANO ANO
uchycené na pravém boku vnitřní Skříně, u dveří a Schůdků.
Podlaha izolovaná, litá, protiskluzová ANO ANO
Naviják S výstupním ramenem uchycený na Stropě co nejblíže dveřím. Kladka k
navij áku výsuvná. Specifikace navij áku: nosnost minimálně 350 kg, průměr
lanka minimálně 5 mm, délka lanka minimálně 8 m, ruční ovládání navíjení na

AN
kabelu + bezdrátový ovladač, možnost Odbrždění, možnost ručního vytažení ANO O
lana, 4 kS usměrňovací válečky pro možnost navíjení z úhlu. Zapoj ený na 12 V
Soustavu nákladního automobilu.

Odtokovy kanalek umısteny na podlaze chladicí Skrine v pravem prednim rohu ANO ANO
po Směru jízdy.
Větrací mřížky chladící skříně uzavíratelné, počet otvorů 3 kusy na každé boční
Stěně chladící Skříně. Umístění otvorů - vpředu u stropu a u podlahy, vzadu u ANO ANO
Stropu (tj. 3 kS na každém boku chladící Skříně, celkem 6 kS)
Kotvící (upínací) lišty na bočních Stěnách, po celé délce Stěn - na každé boční
Straně (tj. celkem se jedna o 2 Strany) jedna řada kotvících (upínacích) lišt pro
oddělení, nebo zafiXování nákladu. Umístění - kotvicí lišty musí navazovat na ANO ANO
nerezový plech (viz řádek 48 této TS). Rozpěrné tyče pro Oddělení nákladu v
počtu 3 kS
Záznamník teplot S možností tisku - umístěné v kabině vozidla ANO ANO
2 kSILEˇD oSvetlenı v nakladovem prostoru, rovnomeme umistene ve Strope - ANO ANO
podelne v OSe
Certifikát ATP - prostupnost tepla ANO ANO

,1,
Požadovaná barevná varianta vozu - kabina + skříň bl a , . bílá

(NE polepova folie)
Exteriér Vozidla Chladicí jednotka umıstena nad kabinou a pred Skrinovou nástavbou tak, aby ANO ANO

nezvysovala celkovou vySku vozidla
Spoiler Snizujici aerodynamıcky odpor chladirenske Skrine S vyrezem pro ANO ANO
chladirenskou jednotku

Ostatní Povinná výbava dle platných norem v den předání vozidla ANO ANO

* Schopnost Splnı't parametry Označené v této Specı'fikacı' zadavatele výrazem "ANO" nebo Slovním popisem, potvrdí dodavatel rovněž uvedením výrazu
"ANO" a případně Slovním upřesněním parametru nabízeného modelu. Uparametrů, u nichžje Zadavatelem Stanovena mı'nimální/maxı'malní/požadovana

hodnota parametru, dodavatel uvede konkrétní číselnou hodnotu tohoto parametru platnou pro jím nabízený model.



Cab 65C/70C Daily 4x2 MY2021
(D70C)

5007133212_011

1 23 května 2024 W52790A CS

Plánovaná údržba

UPOZORNĚNÍ:  Pro správné provedení všech prací uvedených v plánu údržby je třeba si vždy prostudovat příslušné
pokyny v dílenské příručce.

POZNÁMKA:  Níže uvedené informace platí pro celou konfiguraci vozidla; pro získání plánované údržby pro kon-
krétní konfiguraci vozidla (VIN) je nezbytné vstoupit do interaktivního plánu údržby.

PLÁN ÚDRŽBY

Intervaly pro provádění „standardních úkonů“

Využití Motorový olej EO  (3) M1 M2 M3 M4

Silniční pro-
voz  (1)

SAE 5W-30
 / ACEA C2

Každých 
50.000  km

 nebo 24
měsíců ne-
bo  800  h

Každých 
50.000  km 
nebo  800  h

Každých 
100.000  km 
nebo  1600  h

Každých 
150.000  km 
nebo  2400  h

Každých 
300.000  km 
nebo  4800  h

Intenzivní
městský pro-

voz / ode dveří
ke dveřím  (2)

SAE 5W-30
 / ACEA C2

Každých 
25.000  km

 nebo 12
měsíců ne-
bo  800  h

Každých 
50.000  km 
nebo  800  h

Každých 
100.000  km 
nebo  1600  h

Každých 
150.000  km 
nebo  2400  h

Každých 
300.000  km 
nebo  4800  h

POZNÁMKY
(1) Průměrná rychlost vyšší než  15  km/h  .
(2) Průměrná rychlost  15  km/h  nebo nižší
(3) V případě potřeby se doporučuje doplnit olej pro dosažení uvedené výkonnosti údržby.

Interval pro provedení úkonů „mimo plán“

Využití EP1 EP2 EP3 EP4

Silniční provoz
Každých  100.000 

 km  nebo
každé 3 roky

Každých  150.000 
 km  nebo

každé 4 roky

Každých  
200.000  km

Každých  
225.000  km

Intenzivní měst-
ský provoz / ode
dveří ke dveřím

Každých  100.000 
 km  nebo

každé 3 roky

Každých  150.000 
 km  nebo

každé 4 roky

Každých  
200.000  km

Každých  
225.000  km

Interval pro provedení úkonů „mimo plán“

Využití EP5 EP6 EP7 EP8 EP9

Silniční provoz
Každých 

300.000  km  ne-
bo každé 8 roky

Každých 
350.000  km  ne-
bo každé 5 roky

Každých 
350.000  km  ne-
bo každé 10 roky

Každých  
400.000  km

Každých  
350.000  km

Intenzivní měst-
ský provoz / ode
dveří ke dveřím

Každých 
300.000  km  ne-
bo každé 8 roky

Každých 
200.000  km  ne-
bo každé 5 roky

Každých 
350.000  km  ne-
bo každé 10 roky

Každých  
400.000  km

Každých  
125.000  km

Intervaly provádění „časově vázaných“ úkonů

T1 T2 T3
Každý rok Každé 2 roky Každé 2 roky

Cab 65C/70C Daily 4x2 MY2021
(D70C)

5007133212_011

1 23 května 2024 W52790A CS

Plánovaná údržba

UPOZORNĚNÍ:  Pro správné provedení všech prací uvedených v plánu údržby je třeba si vždy prostudovat příslušné
pokyny v dílenské příručce.

POZNÁMKA:  Níže uvedené informace platí pro celou konfiguraci vozidla; pro získání plánované údržby pro kon-
krétní konfiguraci vozidla (VIN) je nezbytné vstoupit do interaktivního plánu údržby.

PLÁN ÚDRŽBY

Intervaly pro provádění „standardních úkonů“

Využití Motorový olej EO  (3) M1 M2 M3 M4

Silniční pro-
voz  (1)

SAE 5W-30
 / ACEA C2

Každých 
50.000  km

 nebo 24
měsíců ne-
bo  800  h

Každých 
50.000  km 
nebo  800  h

Každých 
100.000  km 
nebo  1600  h

Každých 
150.000  km 
nebo  2400  h

Každých 
300.000  km 
nebo  4800  h

Intenzivní
městský pro-

voz / ode dveří
ke dveřím  (2)

SAE 5W-30
 / ACEA C2

Každých 
25.000  km

 nebo 12
měsíců ne-
bo  800  h

Každých 
50.000  km 
nebo  800  h

Každých 
100.000  km 
nebo  1600  h

Každých 
150.000  km 
nebo  2400  h

Každých 
300.000  km 
nebo  4800  h

POZNÁMKY
(1) Průměrná rychlost vyšší než  15  km/h  .
(2) Průměrná rychlost  15  km/h  nebo nižší
(3) V případě potřeby se doporučuje doplnit olej pro dosažení uvedené výkonnosti údržby.

Interval pro provedení úkonů „mimo plán“

Využití EP1 EP2 EP3 EP4

Silniční provoz
Každých  100.000 

 km  nebo
každé 3 roky

Každých  150.000 
 km  nebo

každé 4 roky

Každých  
200.000  km

Každých  
225.000  km

Intenzivní měst-
ský provoz / ode
dveří ke dveřím

Každých  100.000 
 km  nebo

každé 3 roky

Každých  150.000 
 km  nebo

každé 4 roky

Každých  
200.000  km

Každých  
225.000  km

Interval pro provedení úkonů „mimo plán“

Využití EP5 EP6 EP7 EP8 EP9

Silniční provoz
Každých 

300.000  km  ne-
bo každé 8 roky

Každých 
350.000  km  ne-
bo každé 5 roky

Každých 
350.000  km  ne-
bo každé 10 roky

Každých  
400.000  km

Každých  
350.000  km

Intenzivní měst-
ský provoz / ode
dveří ke dveřím

Každých 
300.000  km  ne-
bo každé 8 roky

Každých 
200.000  km  ne-
bo každé 5 roky

Každých 
350.000  km  ne-
bo každé 10 roky

Každých  
400.000  km

Každých  
125.000  km

Intervaly provádění „časově vázaných“ úkonů

T1 T2 T3
Každý rok Každé 2 roky Každé 2 roky

Cab 650/700 Daily 4x2 MY2021
(D700)

Plánovaná údržba

5007133212_011 IVECCI

UPOZORNĚNÍ: Pro Správné provedení Všech prací uvedených V plánu údržbyje třeba si Vždy prostudovat příslušné
pokyny v dílenské příručce.

POZNÁMKA: Níže uvedené informace platí pro celou konfiguraci vozidla; pro Získání plánované údržby pro kon-
krétní konfiguraci vozidla (VIN) je nezbytné vstoupit do interaktivního plánu údržby.

PLÁN ÚDRŽBY

Intervaly pro provádění „standardních úkonů“

Využití Motorový olej E0 (3) M1 M2 M3 M4
Každých

. .v , _ _ 50.000 km Každých Každých Každých Každých
S'n/"èìn'äín S/AAECĚÁVŠŠ nebo 24 50.000 Km 100.000 Km 150.000 km 300.000 km

měsíců ne- nebo 800 h nebo 1600 h nebo 2400 h nebo 4800 h
bo 800 h

Intenzivní Zlšaožcljăcıìım Každ 'ch Každ 'Ch Každ 'Ch Každ 'Chměstský pro- SAE 5W-3O ' b 12 yk 1 y k 1 y k y kVoZ/ode dveří /ACEA CZ ne'oo 50.000 m 00.000 m 50.000 m 300.000 m
v, mesıcu ne- nebo 800 h nebo 1600 h nebo 2400 h nebo 4800 hke dverım (2) bo 800 h

POZNÁMKY
(1) Průměrná rychlost vyšší než 15 km/h .
(2) Průměrná rychlost 15 km/h nebo nižší

(3) V případě potřeby se doporučuje doplnit olej pro dosažení uvedené výkonnosti údržby.

Interval pro provedení úkonů „mimo plán“

Využití EP1 EP2 EP3 EP4
_ _v I Kazdych 100.000 Kazdych 150.000 Každých Každých

Sılnıcnı provoz km nebo km nebo 200 000 km 225 000 km
každé 3 roky každé 4 roky ' '

Intenzıvnı mest- Kazdych 100.000 Kazdych 150.000 Každých Každých
Sky provoz/ode km nebo km nebo 200 000 km 225 000 km
dveří ke dveřím každé 3 roky každé 4 roky ' '

Interval pro provedení úkonů „mimo plán“

Využití EP5 EP6 EP7 EP8 EP9
Každých Každých Každých v , v ,

Siıničnı'prøvøz 300.000 Km ne- 350.000 km ne- 350.000 km ne- 4Ěâšcäôcnkm säâšäcnkm
bo každé 8 roky bo každé 5 roky bo každé 10 roky ' '

Intenzivní měst- Každých Každých Každých v , v ,
SKý prøvøz/øde 300.000 Km ne- 200.000 km ne- 350.000 km ne- 4Ěâšcäôcnkm ĚŠÉ'Ěônnkm
dveří ke dveřím bo každé 8 roky bo každé 5 roky bo každé 10 roky ' '

Intervaly provádění „časově vázaných“ úkonů

T1 T2 T3
Každý rok Každé 2 roky Každé 2 roky

23 května 2024 W52790A CS



Cab 65C/70C Daily 4x2 MY2021
(D70C)

5007133212_011

2 23 května 2024 W52790A CS

Intervaly provádění „časově vázaných“ úkonů

T4 T5 T6 T7
Každých ne-

bo každé 4 roky
Každých ne-

bo každé 4 roky
Každých ne-

bo každé 4 roky Každý rok

UPOZORNĚNÍ:  Systém na zemní plyn – bezpečnostní normy. # Před provedením jakéhokoli zásahu na plynovém
systému postupujte striktně podle bezpečnostních norem uvedených v kapitole „MOTOR“.

ÚKONY EO

ÚKON TYP ZÁSAHU
EO Výměna motorového oleje  (3)
EO Výměna filtru motorového oleje

POZNÁMKA
(3) V případě potřeby se doporučuje doplnit olej pro dosažení uvedené výkonnosti údržby.

STANDARDNÍ ÚKONY

TYP ZÁSAHU M1 M2 M3 M4
Kontrola stavu krytů hřebenové převodky skříně řízení • • • •

Kontrola upevnění filtru palivových výparů (je-li ve výbavě) • • • •
Kontrola upevnění třmenů palivové nádrže (je-li ve výbavě) • • • •

Výměna plynového filtru na omezovači tlaku • • • •
Kontrola hladiny kapaliny v hydraulickém zařízení brzd • • • •

Kontrola stavu různých řemenů • • • •
Výměna zapalovacích svíček motoru • • • •

Kontrola těsnosti nízkotlakého plynového potrubí • • • •
Kontrola těsnosti potrubí topného média na regulátoru tlaku • • • •
Vizuální kontrola neporušenosti elektrických kabelů motoru • • • •

Kontrola upevnění držáků a příchytek tlakových plynových nádob • • • •
Kontrola těsnosti palivového potrubí (je-li ve výbavě) • • • •
Kontrola opotřebení kotoučů a brzdových destiček • • • •

Kontrola zdvihu parkovací brzdy • • • •
Diagnostika CNG / benzinového palivového sys-

tému motoru pomocí diagnostického přístroje • •

Kontrola nastavení světlometů • •
Kontrola účinnosti odvzdušňování zadní nápravy • •

Kontrola upevnění skříně řízení • •
Kontrola táhel, kloubů a hřídele řízení • •

Kontrola upevnění křížových kloubů a hnacího hřídele • •

ÚKONY MIMO PLÁN

SERVIS TYP ZÁSAHU
EP1 Výměna vzduchového filtru motoru (suchá vložka)
EP2 Výměna řemene alternátoru
EP2 Výměna hnacích řemenů kompresoru klimatizace

Cab 65C/70C Daily 4x2 MY2021
(D70C)

5007133212_011

2 23 května 2024 W52790A CS

Intervaly provádění „časově vázaných“ úkonů

T4 T5 T6 T7
Každých ne-

bo každé 4 roky
Každých ne-

bo každé 4 roky
Každých ne-

bo každé 4 roky Každý rok

UPOZORNĚNÍ:  Systém na zemní plyn – bezpečnostní normy. # Před provedením jakéhokoli zásahu na plynovém
systému postupujte striktně podle bezpečnostních norem uvedených v kapitole „MOTOR“.

ÚKONY EO

ÚKON TYP ZÁSAHU
EO Výměna motorového oleje  (3)
EO Výměna filtru motorového oleje

POZNÁMKA
(3) V případě potřeby se doporučuje doplnit olej pro dosažení uvedené výkonnosti údržby.

STANDARDNÍ ÚKONY

TYP ZÁSAHU M1 M2 M3 M4
Kontrola stavu krytů hřebenové převodky skříně řízení • • • •

Kontrola upevnění filtru palivových výparů (je-li ve výbavě) • • • •
Kontrola upevnění třmenů palivové nádrže (je-li ve výbavě) • • • •

Výměna plynového filtru na omezovači tlaku • • • •
Kontrola hladiny kapaliny v hydraulickém zařízení brzd • • • •

Kontrola stavu různých řemenů • • • •
Výměna zapalovacích svíček motoru • • • •

Kontrola těsnosti nízkotlakého plynového potrubí • • • •
Kontrola těsnosti potrubí topného média na regulátoru tlaku • • • •
Vizuální kontrola neporušenosti elektrických kabelů motoru • • • •

Kontrola upevnění držáků a příchytek tlakových plynových nádob • • • •
Kontrola těsnosti palivového potrubí (je-li ve výbavě) • • • •
Kontrola opotřebení kotoučů a brzdových destiček • • • •

Kontrola zdvihu parkovací brzdy • • • •
Diagnostika CNG / benzinového palivového sys-

tému motoru pomocí diagnostického přístroje • •

Kontrola nastavení světlometů • •
Kontrola účinnosti odvzdušňování zadní nápravy • •

Kontrola upevnění skříně řízení • •
Kontrola táhel, kloubů a hřídele řízení • •

Kontrola upevnění křížových kloubů a hnacího hřídele • •

ÚKONY MIMO PLÁN

SERVIS TYP ZÁSAHU
EP1 Výměna vzduchového filtru motoru (suchá vložka)
EP2 Výměna řemene alternátoru
EP2 Výměna hnacích řemenů kompresoru klimatizace

Cab 65C/7OC Daily 4x2 MY2021
(D700)

Intervaly provádění „časově vázaných“ úkonů

5007133212_O11 IVECCI

T4 T5 T6 T7
Každých ne-

bo každé 4 roky
Každých ne-

bo každé 4 roky
Každých ne-

bo každé 4 roky Každý rok

UPOZORNĚNÍ: Systém na Zemní plyn - bezpečnostní normy. # Před provedením jakéhokoli zásahu na p/ynovém
Systému postupujte Striktně podle bezpečnostních norem uvedených V kapitole „MO TOR“.

úKoNY Eo
ÚKON TYP ZÁSAHU

EO Výměna motorového oleje (3)

EO Výměna filtru motorového oleje

POZNÁMKA
(3) V případě potřeby Se doporučuje doplnit olej pro dosažení uvedené výkonnosti údržby.

sTANDARDNÍ ÚKONY
TYP ZÁSAHU M1 M2 M3 M4

Kontrola stavu krytů hřebenové převodky Skříně řízení 0 0 ~ -

Kontrola upevnění filtru palivových výparů (je-li ve výbavě) 0 0 ~ -

Kontrola upevnění třmenů palivové nádrže (je-li ve výbavě) 0 0 ~ -

Výměna plynového filtru na omezovači tlaku 0 0 ~ -

Kontrola hladiny kapaliny v hydraulickém Zařízení brzd 0 0 ~ -

Kontrola stavu různých řemenů 0 0 ~ -
Výměna zapalovacích Svíček motoru 0 0 ~ -

Kontrola těsnosti nízkotlakého plynového potrubí 0 0 ~ -

Kontrola těsnosti potrubí topného média na regulátoru tlaku 0 0 ~ -

Vizuální kontrola neporušenosti elektrických kabelů motoru 0 0 ~ -

Kontrola upevnění držáků a příchytek tlakových plynových nádob 0 0 ~ -

Kontrola těsnosti palivového potrubí (je-li ve výbavě) 0 0 ~ -

Kontrola opotřebení kotoučů a brzdových destiček 0 0 ~ -

Kontrola zdvihu parkovací brzdy 0 0 ~ -

Diagnostika CNG / benzinového palivového sys- . _
tému motoru pomocí diagnostického přístroje

Kontrola nastavení Světlometů ~ -

Kontrola účinnosti odvzdušňování zadní nápravy ~ -

Kontrola upevnění skříně řízení ~ -

Kontrola táhel, kloubů a hřídele řízení ~ -

Kontrola upevnění křížových kloubů a hnacího hřídele ~ -

úKoNY MIMO PLÁN
sERvıS TYP ZÁSAHU

EP1 Výměna vzduchového filtru motoru (Suchá vložka)

EP2 Výměna řemene alternátoru

EP2 Výměna hnacích řemenů kompresoru klimatizace

2 23 května 2024 W52790A CS



Cab 65C/70C Daily 4x2 MY2021
(D70C)

5007133212_011

3 23 května 2024 W52790A CS

SERVIS TYP ZÁSAHU
EP3 Výměna olejového filtru automatické převodovky
EP3 Výměna oleje automatické převodovky
EP4 Demontáž a montáž hydrodynamického měniče automatické převodovky
EP5 Demontáž–montáž automatického napínáku řemene alternátoru
EP6 Výměna oleje diferenciálu zadní nápravy
EP7 Výměna oleje převodovky
EP8 Výměna filtru odvětrávání motoru  (4)

EP9 Výměna vstřikovačů

POZNÁMKA

(4)
U vozidel pro přepravu osob (minibus) se úkon provádí každých  50.000  km  nebo 24 měsíců
nebo  800  h  v případě silničního provozu nebo každých  25.000  km  nebo 12 měsíců nebo  800
 h  v případě provozu v těžkých podmínkách.

ČASOVĚ VÁZANÉ ÚKONY

SERVIS TYP ZÁSAHU
T1 Kontrola pojistek ventilů sklápěcí korby
T1 Kontrola ukostřovacích kabelů sklápěcí korby
T1 Kontrola účinnosti elektroventilu řídicí jednotky sklápěcí korby
T2 Kontrola hustoty chladící kapaliny
T3 Výměna pylového filtru
T3 Výměna kapaliny a odvzdušnění hydraulického brzdového systému
T4 Demontáž a montáž řady bočních nádrží CNG  (5)
T4 Demontáž a montáž střední nádrže CNG  (5)
T4 Demontáž a montáž řady zadních nádrží CNG  (5)
T5 Demontáž a montáž série nádrží CNG na střeše kabiny  (5)
T6 Výměna vyrovnávací baterie řídicí jednotky P&CM

T7 Seřízení čelistí dvou elektrických parkovacích brzd  (6)  (7)

POZNÁMKY

(5) Postupujte vhodně tak, aby bylo možné provádět pravidelnou revizi podle přílohy 4 předpisu EHK
OSN č. 110

(6) Úkon se provádí pouze pro vozidla s celkovou hmotností  4  t  nebo vyšší
(7) Tento úkon se provádí každé 3 měsíce u vozidel určených k přepravě osob (minibus)

Cab 65C/70C Daily 4x2 MY2021
(D70C)

5007133212_011

3 23 května 2024 W52790A CS

SERVIS TYP ZÁSAHU
EP3 Výměna olejového filtru automatické převodovky
EP3 Výměna oleje automatické převodovky
EP4 Demontáž a montáž hydrodynamického měniče automatické převodovky
EP5 Demontáž–montáž automatického napínáku řemene alternátoru
EP6 Výměna oleje diferenciálu zadní nápravy
EP7 Výměna oleje převodovky
EP8 Výměna filtru odvětrávání motoru  (4)

EP9 Výměna vstřikovačů

POZNÁMKA

(4)
U vozidel pro přepravu osob (minibus) se úkon provádí každých  50.000  km  nebo 24 měsíců
nebo  800  h  v případě silničního provozu nebo každých  25.000  km  nebo 12 měsíců nebo  800
 h  v případě provozu v těžkých podmínkách.

ČASOVĚ VÁZANÉ ÚKONY

SERVIS TYP ZÁSAHU
T1 Kontrola pojistek ventilů sklápěcí korby
T1 Kontrola ukostřovacích kabelů sklápěcí korby
T1 Kontrola účinnosti elektroventilu řídicí jednotky sklápěcí korby
T2 Kontrola hustoty chladící kapaliny
T3 Výměna pylového filtru
T3 Výměna kapaliny a odvzdušnění hydraulického brzdového systému
T4 Demontáž a montáž řady bočních nádrží CNG  (5)
T4 Demontáž a montáž střední nádrže CNG  (5)
T4 Demontáž a montáž řady zadních nádrží CNG  (5)
T5 Demontáž a montáž série nádrží CNG na střeše kabiny  (5)
T6 Výměna vyrovnávací baterie řídicí jednotky P&CM

T7 Seřízení čelistí dvou elektrických parkovacích brzd  (6)  (7)

POZNÁMKY

(5) Postupujte vhodně tak, aby bylo možné provádět pravidelnou revizi podle přílohy 4 předpisu EHK
OSN č. 110

(6) Úkon se provádí pouze pro vozidla s celkovou hmotností  4  t  nebo vyšší
(7) Tento úkon se provádí každé 3 měsíce u vozidel určených k přepravě osob (minibus)

Cab 650/700 Daily 4x2 MY2021 5007133212_011 'VEco
(D7OC)

sERvıs TYP ZÁSAHU
EP3 Výměna olejového filtru automatické převodovky

EP3 Výměna oleje automatické převodovky

EP4 Demontáž a montáž hydrodynamického měniče automatické převodovky

EP5 Demontáž-montáž automatického napínáku řemene alternátoru

EP6 Výměna oleje diferenciálu Zadní nápravy

EP7 Výměna oleje převodovky

EP8 Výměna filtru odvětrávání motoru (4)

EP9 Výměna vstřikovačů

POZNÁMKA

(4)
U vozidel pro přepravu osob (minibus) se úkon provádí každých 50.000 km nebo 24 měsíců
nebo 800 h v případě silničního provozu nebo každých 25.000 km nebo 12 měsíců nebo 800
h v případě provozu v těžkých podmínkách.

čAsovĚ vÁZANÉ ÚKoNY

sERvıs TYP ZÁSAHU
T1 Kontrola pojistek ventilů sklápěcí korby

T1 Kontrola ukostřovacích kabelů sklápěcí korby

T1 Kontrola účinnosti elektroventilu řídicíjednotky sklápěcí korby

T2 Kontrola hustoty chladící kapaliny

T3 Výměna pylového filtru
T3 Výměna kapaliny a odvzdušnění hydraulického brzdověho systému

T4 Demontáž a montáž řady bočních nádrží CNG (5)
T4 Demontáž a montáž střední nádrže CNG (5)
T4 Demontáž a montáž řady zadních nádrží CNG (5)
T5 Demontáž a montáž série nádrží CNG na střeše kabiny (5)
T6 Výměna vyrovnávací baterie řídicí jednotky P&CM

T7 Seřízení čelistí dvou elektrických parkovacích brzd (6) (7)

POZNÁMKY

(5) Postupujte vhodně tak, aby bylo možné provádět pravidelnou revizi podle přílohy 4 předpisu EHK
OSN č. 110

(6) Úkon se provádí pouze pro vozidla s celkovou hmotností 4 t nebo vyšší

(7) Tento úkon se provádí každé 3 měsíce u vozidel určených k přepravě osob (minibus)

3 23 května 2024 W52790A CS



PRODEJNÍ A SERVISNÍ SÍŤ IVECO

www.iveco.cz Assistance Non-Stop: 800 143 288

Obec Firma Adresa Telefon Internet E-mail

Brno AGROTEC a.s. Dornych 65, 617 00 Brno

Cerekvice nad Loučnou KAREX a.s. Cerekvice nad Loučnou, 569 53

Čáslav TRUCK SERVIS ČÁSLAV s.r.o. Pod Nádražím 1205, 286 01 Čáslav

České Budějovice AUTO FUTURE s.r.o. Okružní 646, 370 01 České Budějovice

České Budějovice JH AUTODÍLY s.r.o. Planá 82, 370 01 České Budějovice

Děčín AUDO VIKTORIA s.r.o. Libverda 193, 405 02 Děčín

Ejpovice AUTO HELUS s.r.o. Zemská 238, 337 01 Ejpovice

Horní Suchá AGROTEC a.s. U Lékárny 5, 735 35 Horní Suchá

Hradec Králové STRATOS AUTO s.r.o. Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

Hustopeče AGROTEC a.s. Brněnská 74, 693 01 Hustopeče

Cheb KERN CHEB s.r.o. Truhlářská 3, 350 02 Cheb

Chomutov KOMERSIA NORD s.r.o. Málkov 70, 430 01 Chomutov

Jihlava SERVISCENTRUM VYSOČINA s.r.o. Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava

Kaznějov AUTO HELUS s.r.o. Ke Staré mašině 557, 331 51 Kaznějov

Kněžmost FARID COMERCIA s.r.o. Bakovská 256, 294 02 Kněžmost

Loděnice KOMERSIA AUTO s.r.o. Pražská 330, 267 12 Loděnice

Nová Ves PROFI AUTO - leasing s.r.o. Nová ves 186, 277 52 Nová Ves u Mělníka

Nýřany KOMERSIA WEST s.r.o. U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Olomouc AGROTEC a.s. Lipenská 47, 772 24 Olomouc

Opava TQM-HOLDING s.r.o. Těšínská 37, 746 01 Opava

Praha STROJSERVIS PRAHA s.r.o. Náchodská 30, 193 00 Praha

Prostějov FTL PROSTĚJOV a.s. Letecká 8, 796 23 Prostějov

Říčany PROFI AUTO CZ a.s. Kolovratská 1367, 251 01 Říčany

Tábor COMETT PLUS a.s. Chýnovská 2115, 390 02 Tábor

Týnec nad Labem AUTOCENTRUM HÁJEK s.r.o. Lžovická 301, 281 26 Týnec nad Labem

Ústí nad Labem TRUCKCENTRUM KROYS s.r.o. Textilní 6, 400 01 Ústí nad Labem

Velké Meziříčí R MALEC s.r.o. Karlov 153, 594 01 Velké Meziříčí

Zábřeh na Moravě PAS ZÁBŘEH NA MORAVĚ a.s. U Dráhy 8, 789 13 Zábřeh na Moravě

Zlín AGROTEC a.s. Šternberská 300, 763 02 Zlín

Žďár nad Sázavou P & L s.r.o. Brněnská 33, 591 01 Žďár nad Sázavou

Legenda:
Prodej a servis – všechny řady

Prodej a servis Daily

Servis – všechny řady

Servis Daily

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ŽĎÁR NAD 
SÁZAVOU

VELKÉ 
MEZIŘÍČÍ

CEREKVICE 
NAD LOUČNOU

ZÁBŘEH 
NA MORAVĚ

HRADEC
KRÁLOVÉ

TÝNEC NAD 
LABEM

ZLÍN

BRNO

OPAVA

HORNÍ 
SUCHÁ

DĚČÍN

CHOMUTOV
NOVÁ VES

KNĚŽMOST

OLOMOUC

PROSTĚJOV

CHEB PRAHA

EJPOVICENÝŘANY

HUSTOPEČE

LODĚNICE

TÁBOR

ČÁSLAVŘÍČANY
KAZNĚJOV

ÚSTÍ NAD 
LABEM

JIHLAVA

PRODEJNÍ A SERVISNÍ SÍŤ IVECO

www.iveco.cz Assistance Non-Stop: 800 143 288

Obec Firma Adresa Telefon Internet E-mail

Brno AGROTEC a.s. Dornych 65, 617 00 Brno

Cerekvice nad Loučnou KAREX a.s. Cerekvice nad Loučnou, 569 53

Čáslav TRUCK SERVIS ČÁSLAV s.r.o. Pod Nádražím 1205, 286 01 Čáslav

České Budějovice AUTO FUTURE s.r.o. Okružní 646, 370 01 České Budějovice

České Budějovice JH AUTODÍLY s.r.o. Planá 82, 370 01 České Budějovice

Děčín AUDO VIKTORIA s.r.o. Libverda 193, 405 02 Děčín

Ejpovice AUTO HELUS s.r.o. Zemská 238, 337 01 Ejpovice

Horní Suchá AGROTEC a.s. U Lékárny 5, 735 35 Horní Suchá

Hradec Králové STRATOS AUTO s.r.o. Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

Hustopeče AGROTEC a.s. Brněnská 74, 693 01 Hustopeče

Cheb KERN CHEB s.r.o. Truhlářská 3, 350 02 Cheb

Chomutov KOMERSIA NORD s.r.o. Málkov 70, 430 01 Chomutov

Jihlava SERVISCENTRUM VYSOČINA s.r.o. Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava

Kaznějov AUTO HELUS s.r.o. Ke Staré mašině 557, 331 51 Kaznějov

Kněžmost FARID COMERCIA s.r.o. Bakovská 256, 294 02 Kněžmost

Loděnice KOMERSIA AUTO s.r.o. Pražská 330, 267 12 Loděnice

Nová Ves PROFI AUTO - leasing s.r.o. Nová ves 186, 277 52 Nová Ves u Mělníka

Nýřany KOMERSIA WEST s.r.o. U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Olomouc AGROTEC a.s. Lipenská 47, 772 24 Olomouc

Opava TQM-HOLDING s.r.o. Těšínská 37, 746 01 Opava

Praha STROJSERVIS PRAHA s.r.o. Náchodská 30, 193 00 Praha

Prostějov FTL PROSTĚJOV a.s. Letecká 8, 796 23 Prostějov

Říčany PROFI AUTO CZ a.s. Kolovratská 1367, 251 01 Říčany

Tábor COMETT PLUS a.s. Chýnovská 2115, 390 02 Tábor

Týnec nad Labem AUTOCENTRUM HÁJEK s.r.o. Lžovická 301, 281 26 Týnec nad Labem

Ústí nad Labem TRUCKCENTRUM KROYS s.r.o. Textilní 6, 400 01 Ústí nad Labem

Velké Meziříčí R MALEC s.r.o. Karlov 153, 594 01 Velké Meziříčí

Zábřeh na Moravě PAS ZÁBŘEH NA MORAVĚ a.s. U Dráhy 8, 789 13 Zábřeh na Moravě

Zlín AGROTEC a.s. Šternberská 300, 763 02 Zlín

Žďár nad Sázavou P & L s.r.o. Brněnská 33, 591 01 Žďár nad Sázavou

Legenda:
Prodej a servis – všechny řady

Prodej a servis Daily

Servis – všechny řady

Servis Daily

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ŽĎÁR NAD 
SÁZAVOU

VELKÉ 
MEZIŘÍČÍ

CEREKVICE 
NAD LOUČNOU

ZÁBŘEH 
NA MORAVĚ

HRADEC
KRÁLOVÉ

TÝNEC NAD 
LABEM

ZLÍN

BRNO

OPAVA

HORNÍ 
SUCHÁ

DĚČÍN

CHOMUTOV
NOVÁ VES

KNĚŽMOST

OLOMOUC

PROSTĚJOV

CHEB PRAHA

EJPOVICENÝŘANY

HUSTOPEČE

LODĚNICE

TÁBOR

ČÁSLAVŘÍČANY
KAZNĚJOV

ÚSTÍ NAD 
LABEM

JIHLAVA

m__mm
AGROTEC 3.5.

KAREX as.

TRUcK SERVIS ČÁSLAV 5.3.0.

AUTO FUTURE 5m.

JH AUTODÍLY 5m.

AUDOvıKTORıA 5.nø.

AUTO HELUS 5.30.

AGROTEC 3.5.

STRATOS AUTO 5.3.0.

AGROTEC 3.5.

KERN cHEB 5.30.

KOMERSIA NORD s.r.o.

SERVISCENTRUMVYSOČINA s.r.o.

AUTO HELUS 5m.

FARID COMERCIA 5.r.ø,

KOMERSIAAUTO 5m

PROFI AUTO - leasing s.r.o.

KOMERSIAWEST 5.r.‹›.

AGROTEC 3.5.

TOM-HOLDING 5m.

STROJSERVIS PRAHA 5m,

FrL PROSTĚJOV 3.5.

PROFI AUTO CZ 3.54

COMETT PLUS 3.5.

AUTOCENTRUM HÁJEK 5.r.‹›.

TRUCKCENTRUM KROYS 5m.

R MALEC s.r,o.

PAS ZÁBŘEH NA MORAVĚ 3.5.

AGROTEC 3.5.

P 8‹ L s.r.o.

flf ›_= Jnı ±\ »35 :www »jj'ì Mark)

Dornych 65, 6l7 00 Brno

Cerekvice nad Loučnou, 569 53

Pod Nádražím |205, 286 OI Čáslav

Okružní 646, 370 OI České Budějovice

Planá 82, 370 OI České Budějovice

Libverda |93,405 02 Děčín

Zemská 238, 337 OI Ejpovice

U Lékárny 5, 735 35 Horní Suchá

Bratří Štefanů l002, 500 03 Hradec Králové

Brněnská 74, 693 Ol Hustopeče

Truhlářská 3, 350 02 Cheb

MáIkov 70,430 OI Chomutov

Kosovská 457/I0, 586 0| Jihlava

Ke Staré mašině 557, 33l 5l Kaznějov

Bakovská 256, 294 02 Kněžmost

Pražská 330, 267 l2 Loděnice

Nová ves ISô, 277 52 NováVes u Mělníka

U Mexika l3 IO, 330 23 Nýřany

Lipenská 47, 772 24 Olomouc

Těšínská 37, 746 OI Opava

Náchodská 30, l93 00 Praha

Letecká 8, 796 23 Prostějov

Kolovratská l367,25| 0| Říčany

Chýnovská 2l I5, 390 02 Tábor

Lžovická 30|,28| 26Týnec nad Labem

Textilní 6, 400 0| Ústí nad Labem

Karlov l53, 594 0l Velké Meziříčí

U Dráhy 8,789 |3 Zábřeh na Moravě

Šternberská 300, 763 02 Zlín

Brněnská 33, 59l Ol Žd'ár nad Sázavou

„032.3130,0;,0'3 4) wv M' ămw 51319 GD w




